
02B0 NONG NGHIP VA PTNT CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIET NAM 
HQC VIIN NONG NGHIP VIET NAM Dc 1p -  Tir do -  Hnh phüc 

S: 183 / QD-HVN Ha Ni5i, ngày 12 tháng 01 nám 2023 

QUYET DJNH 
Thanh toán tin vtrçrt giô' hQc k' I nãm h9c 2022-2023 

GIAM DOC HOC VIN NONG NGHIP VIET NAM 

Can ct Quyé't a'jnh so' 441/QD-TTg ngày 28 tháng 3 nám 2014 cza T/'th 
tithng ChInh phi ye viçc thành 1p HQC vin Nóng nghip Vit Nam trên co' sà 
tO ch&c igi Tru'àng Dcii hQc NOng nghip Ha Nç5i,' 

Can ct' Quyé't dinh sO' 1026/QD-BNN-TCcB ngày 13 tháng 5 nám 2014 
cza B5 tru'àng Bç5 NOng nghip và Phát triên nOng thOn quy djnh chz'c náng, 
nhiêm vu, quy&n hgn và co' câu tO chz'c cla HQC vin NOng nghip Vit Nam; 

Can cz Quy ché' To chz'c và hogt dng cüa HQC vin Nóng nghip Vit Nam 
du'crc ban hành kern theo Nghj quyêt sO 5813/NQ-HDffVngày 22 tháng 11 näm 2021 
cta Hç5i dOng HQC vin Nóng nghip Viêt Narn; 

Theo d nghj cia Trtthng ban TO' chz'c can bç5. 

QUYET D!NH: 

Diu 1. Thanh toán tin vuçit giôr h9c k' I näm h9c 2022-2023 cho các 
nhà giáo có ten trong danh sách dInh kern. 

1.  Tngstinthanhton: 5.316.126.620 dung. 

2.  S tin chi thra näm hçc trrnc: 93.627.652 dung. 

3.  S6 tin truy thu lai: 93.627.652 dung. 

4.  S tin chi dçt nay: 5.316.126.620 dung. 

Bcng chfr: Närn tj' ba tram mu'ô'i sáu triu rnç3t tram hai mwcri sáu ngàn 
sáu tram hai rnu'o'i dOng. 

Diu 2. Quy& djnh nay có hiu lirc thi hành k tü ngày k2. 

Diu 3. Chánh Van phông H9c vin, Tru&ng ban To chCrc can b, Trucing ban 
Tài chInh và Ké toán, Tru&ng các dcn vj lien quan và các nhà giáo có ten & Diêu 1 
chju trách nhim thi hành Quyêt dnh nay.!. 
Ncri n/zln: 
- Nhu Diêu 3; 
- Luu: VT, TCCB, LT(1O). 



HOC VIEN 

NÔNG NGHIEP o 

B ) 1IP vA PTNT 
HQC (" .1I&4 [EP VIT NAM 

BANG THANH TOAN TIEN VU1T GH1 HQC KY I NAM HQC 2022-2023 

(Kern theo Quy& djnh s 183 /QD-HVN ngày 12 tháng 01 nAm 2023 cüa Giám Mc HQC vin Nông nghip Vit Nam) 

S II - Ma G\' 

4, 
-

.. * 

- a - By mon 

So tiet 
con Iai 

thanh toán 
(tit) 

. .5 So tie So tien Bo sung 
nlrn hoc 
truóc 
(doug) 

Trur so ch[ 
thüa nlm 
hoc tru*c 

(dOng) 

D nhãn 
(doug) 

S cOn nhOn 
(dng) 

Truy thu ai 
(dng) Tit vtryt 

(1-200) 
Don gi 
dng) 

ThOnh 
tin (ding) 

tr& In 

Don giá 
(g 

Thành 
tn (dng 

Tang s tin 
dng) 

A U B C D £ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I CTHO3 Trn Thj Thiêm I Canh tac hçc 65,000 51,000 

2 CTHO7 Chu Anh Tip I Canh tc hc 70,000 55,000 

3 CTHO8 TT I [TTTTT1t,: 65,000 51,000 

I
CTHIO 

CTHO9 

CTHII 

BCYI2 

I1I11 71U I [V17t.i 70,000 55,000 

jjg' 1t1 I [iT71TTl1t.: 65,000 51,000 

I [V1t' 65,000 51,000 

I 65,000 51,000 

8 BCYO3 :nt I j• 1J'I 38.00 70,000 .IiTeTirJ 55,000 .W.IrITJ 

•. thi 

I 
_____ S! I tJQI tI'II 

11 tSL(I)I!I -ITI I 65,000 iii 

_________ 

I'[IftIIji U ' I • LI!!I-I)1 _________ 

§ [I[,1Igflufl tf 

T I I IIIIj I1IIj IflIj 

51,000 

65,000 

iiirq 

4,168,000 

____________________________________________________________ 

4,168,000 

_____ t 

18 CLTO9 Duong Th; Thu Hang 1 Cly hwng thtrc 65,000 

19 CLTOS NguynVit Long I 52.10 52.10 80,000 -j[1QI] 

20 CLTO2 TIng Thj Hnh I 1t± 80,000 _____________ 65,000 

21 CLTO8 Pham Van CtrOng 1 85,000 65,000 

22 CLTI2 Phan Th) H8ng Nhung I Ll1 65,000 51,000 
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£ .L So tret 
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Truy thu Iai 
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(1-200) 
Dn gia 
(dOng) 

Thinh 
tien (dOng) 

v tfr 
201 

tth len 

Don gii 
(dOng) 

Thinh 
tiOn (dOng) 

TOng sO tiOii 
(dOng) 

23 CTUO9 Pham HOng Thai I COn trOng 80,000 65,000 

24 CTUIO PhgmTh Hi6u I COntrOng 65,000 51,000 

25 CTUO3 Nguyn 0frc Khinh I COn irOng 65,000 51,000 

26 CTUO8 NguyOnDOc TOng 1 COn trOng 162.60 162.60 75,000 12,195,000 65,000 12,195,000 12,195000 

27 CTIJII LeNguc Anh I COn trOng 31.20 31.20 80,000 2,496,000 65,000 2,496,000 2,496,000 

28 CTUO6 HO Thj Thu Giang I COn trOng 84.50 84.50 80,000 6,760,000 65,000 6,760,000 6,760,000 

29 CTUIS TrAn Thi Thu Phuøng I COn trOng 65,000 51,000 

30 CTUI3 Thin mO Anti 1 COn tthng 60,000 51,000 948,000 - 948,000 

31 HTNO9 NguyOn HOng l-1?nh I 

I 

PPTN vi TKSH 65,000 55,000 

32 HTNIO NguyOn Thj NgQC Dinh PPTN vi TKSH 65,000 55,000 

33 HTNO2 NguyOn ml Al Nghla I PPTN vi TKSH 65,000 51,000 

34 HTNO8 DO Thj Hirông I PPTN vi TKSH 70,000 55,000 

35 HTNOI Phan ThI Thuy I PPTN vi TKSH 65,000 51,000 

36 DTCOI Vu Van LiOt I Di tnzyn giOng 85,000 65,000 

37 DTCI2 NguyOnluOn Anti 1 DitruyMgiOng 65,000 51,000 

38 DTCO9 VO Thj Thug H.ng I Di truymn giOng 21.80 21.80 65,000 1,417,000 55,000 1,417,000 1,417,000 

39 DTCO2 VOThjThu FliOn I Dilruy&igiOng 63.10 63.10 80,000 5,048,000 65,000 5,048,000 5,048,000 

40 DTCI3 IrOn VAn Quang I Dt truyOn giOng 80,000 65,000 

41 DTCI4 Doin Thu ThOy I Di truyOn giOng 65,000 51,000 

42 DTCIO Pham Thj NgQc I Di truyOn giOng 65,000 55,000 

43 DTCO8 Ngo ml HOng Tuøi I Di truyOn giOng 70,000 55,000 

44 DTCOS Le Th' TuyOt Chuin I Di truyOn giOng 70,000 55,000 

45 DTCO7 NguyOn Thanh TuOn I Di truyOn giOng 75,000 65,000 

' 46 DTCO3 IrOn Thin Long I Di tnlyOn giOng 65,000 51,000 ç 

47 RAQI4 NguyOnThi Phtrqng I RNQviCanhquan 65,000 51,000 Hoc V ' ~ 

48 RAQO6 Pham ml Minh Phuqng I RJ-tQviCanhquan 80,000 65,000 t ONG NGHIEP 
49 RAQO3 VOThanh Hil I RI-lQviCanhquan 17.20 17.20 70,000 1,204,000 55,000 1,204,000 '1gT NAMJ/Gj' 1,204,000 
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tien (doug) 
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50 RAQO8 TrAnThjMinh Hang I R.HQvãCanhquan 157.80 157.80 80,000 12,624,000 65,000 12,624,000 12,624,000 

51 RAQO7 Vii QuS'nh Hoa 1 RJIQ vi Cinh quan 65,000 51,000 

52 RAQIO NguynAnh Duc I R}tQviCanhquan 65,000 51,000 

53 RAQII BüiNgoc Tn I RHQviCanhquan 65,000 51,000 

54 RAQI3 PhamThjBich Phuong I R}1QviCanhquan 60,000 51,000 

55 SLYO7 Duong Huyn Trang I Sinh l thc v8t 65,000 51,000 

56 SLYO7 Ditcyng Huyn Trang I Sinh I thtrc v8t 65,000 51,000 

57 SLYO7 Duong Huy&i Trang 1 Sinh ly  thrc 41 65.000 51,000 

58 SLYO6 Pham Tun Anh I Sinh l thrc 41 65,000 51,000 

59 SLYO4 Trn Anh TuAn I Sinh I thrc 4t 70,000 55,000 

60 SLYO8 Nguyn Th Phtwng Dung I Sinh I tlwc 41 65,000 51,000 

61 SLYOI NguynVAn PhO I Sinh1thrc4t 80,000 55,000 

62 SLYO9 Vii Tin Binh I Sinh I dirc 4t 65.000 51,000 

63 SLYOS ViiNgQc Lan I SinhI'thrc4t 65,000 51,000 

64 TVAO7 NguynHthi CtrOng 1 Thrcv8t 65,000 51,000 

65 TVAOS Phm Th; Huyn Trang 1 Thrc 4t 65,000 51,000 

66 TVAIO Phiingmimu F1â I Thttc4t 65,000 51,000 

67 TVAOS Trn Binh Di 1 Thic 4t 70,000 51,000 1,433,703 1,433,703 

68 TVAO9 Nguyn Th1 HOa 1 Thrc v8t 65,000 51,000 59,765 59,765 

69 TVAO6 Ph8m Phii Long I Thrc v8t 65,000 51,000 

70 CNK14 BOiVän Doin 2 ChannuôichuyCnkhoa 28.10 28.10 85,000 2,388,500 65,000 2,388,500 2,388,500 

71 CNKO6 HoàngAnh Tuk 2 Channuoichuyenkhoa 65,000 51,000 

72 CNK22 Nguyn Th Phiwng 2 CliAn nuOi chuyen khoa 60,000 47,000 

73 CNK22 Nguyn Th Phrong 2 Cliän nuOi chuyen khoa 60,000 47,000 

74 CNK22 Nguyn Thi Phuang 2 Chn nuôi chuyen khoa 60,000 47,000 _________________ 

75 CNK19 DâoThj Hip 2 CliännuOichuyénkhoa 60,000 51,000 . 0 1i1i 
76 CNKI3 NguynXuan Trach 2 ChAnnuoichuyenkhoa 245.80 200.00 85,000 17,000,000 45.80 65,000 2,977,000 19,977,000 /' 19,977,000 
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77 CNKI2 Nguyn NgQc BAng 2 Chtn nuOi chuyln khoa 65,000 51,000 

5,533,500 78 CNKI6 ViiDinh TOn 2 ChánnuOichuytnkhoa 65.10 65.10 85,000 5,533,500 65,000 5,533,500 

79 CNKO2 L Hitu Hiu 2 Chán nuoi chuyn khoa 65,000 51,000 

80 CNKIO Nguyn Thj Dirong Huyn 2 ChIn nuôi chuyCn khoa 164.80 164.80 65,000 10,712,000 51,000 10.712.000 10,712,000 

81 CNK18 Han Quang Hgnh 2 ChIn nuOi chuyén khoa 65,000 55,000 

92 CNKII Trn F1ip 2 ChtnnuOichuyCnkhoa 75,000 65,000 

83 CNK11 Trn Hip 2 ChIn nuOi chuyln khoa 75,000 65,000 

84 CNK11 Trn Hip 2 COIn nuôi ehuyn khoa 83.12 83.12 75,000 6,234,000 65,000 6,234,000 6,234,000 

85 DTGO4 PhanXuln Hlo 2 DitruynGinggiasác 241.40 200.00 85,000 17,000,000 41.40 65,000 2,691,000 19,691,000 19,691,000 

86 DTGIO DThI Hu 2 DiinyInGi6nggiasc 65,000 51,000 

87 DTGO5 HiXuân B 2 DitruyanGi6nggiasuc 43.30 43.30 65,000 2,814,500 55,000 2,814,500 2,814,500 

88 DTGO7 D D(rc Lrc 2 Di iruyan Gi6ng gia süc 80,000 65,000 

89 DTGO9 Nguyn Hoing Thjnh 2 Di iruyan Gi6ng gia siic 75,000 65,000 

90 DTGO8 Nguyn Chi Thlnh 2 Di truyan Gi6ng gia suc 65,000 55,000 

91 DTGO6 ChuTun Thjnh 2 DilruyanGinggiasuc 60,000 51,000 

92 SHDO7 Nguyn Thi Vinh 2 Sinh hc dng 4t 65,000 51,000 

93 SHDO6 Duong Thu Htrong 2 Sinh hçc dng v8t 65,000 51,000 

94 SHDOS Nguyn Thj Nguyt 2 Sinh hc dng 41 75,000 55,000 

95 SHDO8 Tr.n Bfch Phtrong 2 Sinh hoc dOng 41 69.20 69.20 65,000 4,498,000 51,000 4,498,000 4,498,000 

96 DTAO7 BOi Quang Tuân 2 Dinh duOng vi Thfrc In 136.90 136.90 85,000 11,636,500 65,000 11,636,500 11,636,500 

97 DTAO3 Le Vit Phumg 2 Dm0 doIng vi misc In 151.30 151.30 65,000 9,834,500 55,000 9,834,500 9,834,500 

98 DTAO6 Dng Thisy Nhung 2 Dmnls dudng vi Thire In 84.70 84.70 80,000 6,776,000 65,000 6,776,000 6,776,000 

99 DTAO5 Nguyn mi Tuy& L 2 Dinh duong vi misc In 54.60 54.60 75,000 4,095,000 65,000 4,095,000 4,095 ;000. 

100 HSD01 DngThli Hal 2 116as1nhd6ngv8t 131.50 131.50 85,000 11,177,500 65,000 11,177,500 11,177,500 

101 HSDO6 Dm0 ml Yin 2 BOa sinh &)ng 41 60,000 51,000 _______ 

102 HSDO4 Bisi Buy Doanh 2 Hoasinhdngv8t 65,000 51,000 

103 HSDO4 Bisi Huy Doanh 2 HOa sinh dOng 41 65,000 51,000 
____________ 
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Tngs tin 
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104 HSDO4 BOi Huy Doanh 2 Heasinhdngv8t 124.70 124.70 65,000 8,105,500 51,000 8,105,500 8,105,500 

105 SLDO4 Nguyn Ba MOi 2 Sinh 19- Tip tinh dOng vit 85,000 65,000 

106 SLDO5 Nguyn Thj Phtrang Giang 2 Sinh 19- I4p tinh dng vit 65,000 55,000 

107 SLDO7 CO Thj ThiCn Thu 2 Sinh 19- Tip tinh dOng v4t 70,000 55,000 

108 SLDO6 Pham Kim DIng 2 Sinh 19- Tip tinh dng vit 34.80 34.80 80,000 2,784,000 65,000 2,784,000 2,784,000 

109 SLDO8 Nguyn Cong Olnh 2 Sinh 19- Tip tinh dng 4t 45,000 47,000 

110 KHDO6 Nguyn HOu Thlnh 3 KKD vi DD ely trng 85,000 65,000 

111 KHDIO Phan Qu& Hung 3 KKD va DI) ely trông 80,000 65,000 

112 KHDO3 LuynH&u Cit 3 KKDviDDclytr6ng 43.90 43.90 70,000 3,073,000 55,000 3,073,000 3,073,000 

113 KHDOS Cao Vit Hi 3 KKD vi DO cay trtng 80,000 65,000 

114 KHDII HoingQu6c Vit 3 KKDviDDcIytrng 60,000 51,000 

115 NHOOS Nguyn Thinh Trung 3 KKD vi DD cay trng 65,000 51,000 62,850 62,850 

116 NHOO7 Nguyn Thu Hi 3 KKD vi DD ely ir6ng 70,000 55,000 1,890,000 1,890,000 

117 NHOO8 Nguyn VAn Thao 3 KKDviDDclytr/,ng 65,000 51,000 6,148,150 6,148,150 

118 TNNOS NgOThi Dung 3 QulnI9tiinguyIn 47.10 47.10 65,000 3,061,500 51,000 3,061,500 3,061,500 

119 TNNO3 Nguyn N Giang 3 QuIn 19 tai nguyen 65,000 55,000 

120 TNNO2 Ngo Thanh San 3 Qu*n 19 tii nguyen 65,000 51,000 

121 TNNIO VUThj Xuln 3 Qulnl9tiinguyen 65,000 51,000 

122 STNI3 Nguyn Thu Thu9 3 Quin 19 tii nguyen 65,000 55,000 

123 STN2O NôngHthi Duang 3 QuinI9tiinguyen 65,000 51,000 

124 QHDO4 D Thj Tim 3 Quy hogch dAt 80,000 65,000 

125 QHDO8 Vu Thj Thu 3 Quy hogch dat 65,000 51,000 

126 QHDOI NguynQuang Hc 3 Quyhoachdlt 85,000 65,000 

'''.1' 127 QHDO7 Nguyn Kh.c Vit Ba 3 Quy hoach dAt 65,000 51,000 

128 QHDO6 QuyM Thi Lan Phirong 3 Quy hoach dAt 65,000 55,000 HOC VIN 
129 QHDOS NguynTuAn Anti 3 QuyhoachdAt 65,000 51,000 NONG GHIEP 

130 QHDO3 DV8n Nha 3 QuyhoachdAt 80,000 65,000 o1,,  VIT NAM 
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SiT Ma GV Hç 6cm Ten M8 Bc mon 

S6 tit 
con lai 

thanh tom 
(timt) 

Si tit, Si tim Bi sung 
nem hQc 
trthc 
(ding) 

Trrsi chi 
thfra näm 
hqc tru*c 

(ding) 

Dä nhn 
(ding) 

Si cOn nhãn 
(ding) 

Truy thu jul 
(dng) Timt vu'çrt 

(1-200) 
Don giC 
(dong) 

Thinh 
tien (dong) 

v UVttU• 

tr un 

Don gim 
(dong) 

Thinh 
tien (dong) 

Tingsi timn 
(dong) 

131 QHDO9 Nguyn Quang Huy 3 Quy hogch dAt 60,000 51,000 

132 QDDOI Nguyn ThI Thu Huang 3 Qudn Iditdai 65,000 55,000 

133 QDDO7 BOiLê Vinh 3 QudnIditdai 65,000 51,000 

134 QDDO6 Nguymn VAn Quin 3 Quin I' dAt dal 75,000 55,000 

135 QDDO5 Di Thj DCrc Hanh 3 Qudn I dAt dai 75,000 65,000 

136 QDDO2 BOiNguyen Hanh 3 QudnIdAtdai 65,000 51,000 

137 QDDO8 Ngom; Hi 3 Qudn1dAtdai 65,000 51,000 

138 QDDO9 Phan Thj Thanh Huyin 3 QuAn I' dAt dai 80,000 65,000 

139 QDDIO PhainPhtrong Nam 3 QuãnIditdai 75,000 55,000 

140 QDDII VOThanh Bimn 3 QuAnIdAtdai 60,000 51,000 

141 TBDO9 PhanThinh Ni 3 TricdiabAndi 65,000 51,000 

142 TBDOS Nguyn Dinh Trung 3 Tric dja bàn di . 65,000 55,000 

143 TBDO2 Nguymn Thj Thu Himn 3 Tric dja bàn di 66.30 66.30 70,000 4,641,000 55,000 4,641,000 4,641,000 

144 TBDO5 PhanVAn Khui 3 TriedjabAndi 65,000 55,000 

145 TBDO3 TrinTreng Phuong 3 Tricdiabandi 163.00 163.00 80,000 13,040,000 65,000 13,040,000 13,040,000 

146 TBDO7 NguynDfrc L,c 3 Tricdjabdndi 65,000 51,000 

147 TTDO7 NguynDc Thuin 3 H6thingTrtainguy6nmoitru&ng 65,000 51,000 

148 1'TDO4 L'Fhj Giang 3 H6thlngTrtAinguydnmoitnthng 7.90 7.90 80,000 632,000 65,000 632,000 632,000 

149 TTDO6 PhamVAn VAn 3 Hth6ng1TtAinguydnmôitnrang 187.50 187.50 70,000 13,125,000 55,000 13,125,000 13,125,000 

150 T'FDO 1 TrAn Quc Vinh 3 114 thing U t*i nguyen môi tnthng 121.30 121.30 80,000 9,704,000 65,000 9,704,000 9,704,000 

151 i'TDO2 DoànThanh ThOy 3 Hithingutiinguyenmoilnrong 65,000 51,000 

152 1TDO8 Di Thj Loan 3 H4 thing iT tai nguyen mOi tnthng 65,000 51,000 

153 STNI8 Nguy&i Thj Thu Hi 3 H4 thing U tii nguyen môi tnthng 65,000 51,000  - 

154 HOA2I Nguyn Th Hima 3 Hoi hc 31.70 31.70 65,000 2,060,500 55,000 2,060,500 2,060,500 "i  q 

155 HOAOI DoinThjThu Al 3 Hoihçic 70,000 51,000 HOC VIN ' 

156 HOAI2 NguymnNgoc Kin 3 I-loáhqc 65,000 51,000 NONG NGHIEP , 

157 HOAO2 NguyinThi Hng Hanh 3 Hoahçc 86.20 86.20 80,000 6,896,000 65,000 6,896,000 VIE v 
6,896,000 
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STT M GV Hq dm Ten - Ma B9 mon 

S tit 
con Iai 

thank toIn 
(tit) 

S tit, S tin B6  sung 
nlm hc 
trthc 
(dng) 

Trr s chi 
thfra nlm 
hQc tru&c 

(ding) 

Dâ nhln 
(dng) 

S6 cOn nhln 
dng) 

Truy thu Ii 
(dng) Tit vuVt 

(1-200) 
Doii gil 
(ding) 

Thlnh 
tin (dng) 

UVtt 

trO len 

Don gil 
(dong) 

Thlnh 
tin (ding) 

Tong S tin 
(ding) 

58 HOA17 TrnThanh Hli 3 Hoáhuc 70,000 51,000 

159 HOAO7 Lé Thj Thu HLnyng 3 Hoâ hQc 65,000 51,000 

160 H0A24 Holng Hip 3 Holhçc 65,000 55,000 

161 H0A25 VaThI Huyn 3 Hoáhc 65,000 55,000 

162 HOAIS HanmjPhixong Nga 3 Holhçc 65,000 51,000 

163 H0A26 NgOmi Thirang 3 Hoihgc 65,000 51,000 

164 H0A27 ChuThj Thanh 3 Holhçc 60,000 51,000 

165 H0A28 LeThiMai Linh 3 Holhc 60.000 51,000 

166 VSVOS NguynTh Binh 3 Visinh4t 65,000 51,000 8,448,534 8;448,534 

167 VSVO4 Dinh Hang DuyCn 3 Vi sinh vlt 70,000 55,000 5,626,963 5,626,963 

168 VSVO9 Nguyn Tü Dip 3 Vi sink v8t 65,000 51,000 5,691,897 5,691,897 

169 VSVO7 NguynThiKhinh HuyM 3 Visinhvt 60,000 51,000 61,927 61,927 

170 VSVIO NguyenXuân HOa 3 Visinhv8t 65,000 51,000 3,011,063 3,011,063 

171 VSVO3 VaTh Holn 3 Visinhv8t 65,000 55,000 11,051,975 11,051,975 

172 VSVO2 Nguyn Thj Mirth 3 Visinhv8t 80,000 65,000 

173 SI'Nll DuangTh, Huyn 3 SinhthainongnghiCp 65,000 51,000 

174 STNO3 Phan Thi ThOy 3 Sink thli nOng nghip 65,000 55,000 

175 STNO7 Nguyn Thi Bich Yen 3 Sink thai nOng nghi4p 70,000 55,000 

176 STNO8 PhamVAn Hi 3 Sinhthlinôngnghip 70,000 51,000 2,265,9fl 2,265,972 

177 STNIO NguynTuyt Lan 3 SinhtháinongnghiCp 65,000 51,000 

178 STNIS NguynDinh Thi 3 SinhthainOngnghi(p 75,000 55,000 

179 STNI7 Ng6Th An 3 Sinhthlinôngnghiep 80,000 65,000 

180 STNOI TrnDirc ViCn 3 Sinbtháiaongnghiep 85,000 65,000 
PIq,. 

181 STNO2 PhanThjHli Luyn 3 SinhthlinongnghiCp 65,000 51,000 1.4992/ 1,499,219 q______________ 

182 STN16 TrnThanh yIn 3 Sinhtháin6ngnghip 65,000 51,000 ( HOC VIN 

183 STNI9 IrOn Nguyen Bang 3 Sink thOinonnghip 65,000 51,000 NONG NGHIP 

184 CMTOS TrinhQuang Huy 3 C6ngnghmOitnrOng 70,000 55,000 VIT NAMøj 
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ST1 - Ma GV - . Hç Oem Ten Ma . . 
llç mon 

£ .L So ttet 
cOn 18i 

thanh tom 
(tit) 

£ .L L.A So tiet, So tien 2 Bo sung 
nIm hQc 

tru&c 
(ding) 

£ Tnt so chi 
thO'a n8m 
hqc trir6c 
(dng) 

DA nhn 
(ding) 

S cOn nhn 
(ding) 

Truy thu 181 
(dng) Ti& virqt 

(1-200) 
Don giá 
(dong) 

ThInh 
tien (dong) 

v 

201 
trO ten 

Don gim 
(dong) 

Thlnh 
tien (dong) 

Tngs tin 
(dong) 

185 CMTIO NguynThiThu Hà(B) 3 Cóngnghmlitru&ng 65,000 51,000 

186 CMTO9 Nguyn Ngoc To 3 Cong nghe nthi ffizOng 65,000 51,000 

187 CMTO6 L Th Thu Ha 3 Cong ngh8 mOi tnzicng 65,000 51,000 2,085,674 2,085,674 

188 CMTII H6ThThOy Hang 3 COngnghCmoitruOng 65,000 51,000 

189 QMTO3 Vo H0u Cong 3 COng nghC mOi InrOng 65,000 65,000 

190 CMTO8 Dio Thi ThOy Linh COng nghC mOi tnthng 60,000 51,000 9,950,968 9,950,968 

191 QMTIO NguynThanh Lam QunImOitnrOng 80,000 65,000 

192 QMTO6 Nguyn Thj Bich Ha Qua" ly môi IruOng 65,000 51,000 

193 QMTO2 CaoTru&ng Son QuanImOifruang 30.70 30.70 65,000 1,995,500 65,000 1,995,500 1,995,500 

194 QMTO5 DinhThjHOi Van 3 Quinl9mOifru&ng 22.20 22.20 65,000 1,443,000 55,000 1,443,000 . 1,443,000 

195 QMTO8 Nguyn Thj Huong Giang 3 Quãn l mOi truOssg 32.40 32.40 70,000 2,268,000 55,000 2,268,000 2,268,000 

196 QMTO1 NguynThjH6ng Ngoc 3 Quan1mOitnthng 85.50 85.50 65,000 5,557,500 51,000 5,557,500 5,557,500 

197 QMTO4 Luong Dire Anh 3 Quan ImOitnrOng 65,000 51,000 

198 CHOOS La Minh Lu 4 CahQc Ic thu8t 80,000 65,000 

199 CR002 NguynChung Thông 4 Cqhck'thut 65,000 55,000 

200 CR002 Nguyn Chung Thông 4 Cq hQc k5' thi4t 65,000 55,000 

201 CR002 Nguyn Chung Thông 4 Co hQc Iç5' thult 9.72 9.72 65,000 631,800 55,000 631,800 631,800 

202 CR014 NguynXuan Thit 4 Cohckthut 54.30 54.30 75,000 4,072,500 65,000 4,072,500 4,072,500 

203 CR016 NguynThjHanh NguyOn 4 CohQck5'thu8t 271.80 200.00 60,000 12,000,000 71.80 51,000 3,661,800 15,661,800 15,661,800 

204 CHOO4 DtrongThành Huân 4 CehQCk5thU8t 203.40 200.00 65,000 13,000,000 3.40 55,000 187,000 13,187,000 13,187,000 

205 TDHOI Ngo Tn Duong 4 Ic dng hóa 296.50 200.00 75,000 15,000,000 96.50 65,000 6,272,500 21,272,500 21,272,500 

206 TDHO2 Nguyn Thai Hc 4 Ttrdgnghoa 233.90 200.00 65,000 13,000,000 33.90 51,000 1,728,900 14,728,900 14,728,900 

207 TDHO9 Nguy&i VAn Diu 4 Tr dOng hOa 60,000 51,000 

208 TDHO4 NguynKim Dung 4 lcdOnghOa 65,000 55,000 

209 TDHOS DngThjThiry Huyn 4 TrdOngh6a 200.50 200.50 65,000 13,032,500 51,000 13,032,500W 
HOC _______ 13,032,500 

210 DIEO8 NguynThj HiOn 4 Casok9thugtdin 70,000 51,000 ONG N HIEP 

211 DIEOS Nguyn N HiCn 4 Cc sO k9 thugtdign 70,000 51,000 A 
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SI 1 - Ma G . 149 dem Ten Mi Bc mon 

So tiet 
con Igi 

thanh tom 
(tit) 

L.L £ .2 So tiet, So tuen a Bo sung 
nlm h9c 

trurOc 
(dng) 

. £ . Trurso chu 
thl nim 
hçctrirOc 

(dOng) 

Di nhn 
(ding) 

S con nl4n 
(dng) 

Truy thu Igi 
(dng Tit vlrqt 

(1-200) 
Don gil 
(doug) 

Thinh 
lien (dong) 

v 

201 
tr6 len 

Don gil 
(doug) 

Thinh 
tien (dong) 

Tngs tin 
(dong) 

212 DIEO8 Nguy1nThj HiOn 4 Cosk9thu4tdi(n 70,000 51,000 

213 DIEI3 MaimiThanh ThOy 4 Cosokth4tdi(n 65,000 51,000 

214 DffiI4 NguynThjTuy& Nhung 4 Cothutdi4n 65,000 51,000 

215 DIEI5 Ng6 PhLrang ThOy 4 Co sak5 thuit d14n 60.000 51,000 

216 DIEO6 Nguyn DOe Duong 4 Co sO k9 thuit d14n 60,000 51,000 

217 KLSI2 NguynNgcc CLthng 4 COngnghicokhi 226.70 200.00 65,000 13,000,000 26.70 51,000 1,361,700 14,361,700 14,361,700 

218 KLSO7 Nguyn Thj Thu hang 4 COng nghi Co khi 60,000 51,000 

219 KLSO9 T6ng Ngoc TuAn 4 Cong nghC Co khi 225.80 200.00 75,000 15,000,000 25.80 55,000 1,419,000 16,419,000 16,419,000 

220 KLSII Nguyn Hfru Htrong 4 Cong nghC co khi 618.80 200.00 65,000 13,000,000 418.80 51,000 21,358,800 34,358,800 34,358,800 

221 MNNOI LI VAn Blch 4 MiyNNviThtrcphm 80,000 55,000 18,149,500 18,149,500 

222 MNNO2 Hoing Dfrc LiOn 4 MiyNN vi Thirc phm 85,000 65,000 7,879,000 7,879,000 

223 MNNO7 Ltrang Th4 Minh Chiu 4 May NN vi Thrc phim 65,000 51,000 1,069,000 1069,000 

224 MNNII LIVO Quin 4 MiyNNviThircphm 70,000 51,000 381,500 381,500. 

225 TBIOS Hoing XuAn Anh 4 Miy NN vi Thrc phm 75,000 55,000 

226 TBIO9 Trn Nhtr Kbinli 4 Miy NIl vi Thtrc puim 65,000 51,000 

227 TBIO4 NgoThi Hin 4 MiyNNvaThecphim 65,000 51,000 

228 TBIO2 . Nguyn Thanh HAl 4 May NIl vi Thgc phm 70,000 55,000 

229 TBIO2 Nguyin Thanh liii 4 Miy NIl vi Thgc phm 70,000 55,000 

230 TBIO2 Nguy&i Thanh Hil 4 Miy NN vi Thgc plum 70,000 55,000 

231 DLUO2 HinTning Dung 4 Dônglec 0.60 0.60 80,000 48,000 55,000 48,000 48,000 

232 DLUO8 Bun Vit DOe 4 E)ngIc 152.10 152.10 75,000 11,407,500 55,000 11,407,500 11,407,500 

233 DLUI6 DTning Thtrc 4 D*ngltrc 121.60 121.60 65,000 7,904,000 51,000 7,904,000 7,904,000 

234 DLUIS Nguyn Trong Minh 4 Dng lrc 60.000 51,000 

ipi 235 DLUII DingNgoc Danh 4 DOngltic 194.10 194.10 65,000 12,616,500 51,000 12,616,500 12,616,500 . 

236 DLUI7 NOng VAn Nam 4 BOng Irc 34.90 34.90 60,000 2,094,000 51,000 2094,000 HOC VlN 2094,000 

237 HTDIO DioXuin Tién 4 H4th6ngdi4n . 65,000 51,000 4JÔNG NHtEP 

238 HTDI2 NgOQuang hOc 4 H4th8ngdiin 65,000 51,000 . u%
, 

 VIT NAM 
- - 
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STT Ma GV llç 6cm Ten - Ma - Bc mon 

So tit 
con lai 

thanh tom 
(tit) 

S6 ti&. S6 tin Bô sung 
nIm hçc 
trithc 
(dng) 

Trrs chi 
thira nim 
hqc trirOc 
(dng) 

Da ohio 
(dng) 

S cOn aIim 
(ding) 

Tray thu lai 
(ding) Tit vlrqt 

(1-200) 
Don gil 
(dng) 

Thinh 
tiOn (dng) 

v • 

tr& IOn 

Don gil 
(dàng) 

Thinh 
tin (60ng) 

Tngs tin 
(dOng) 

239 TDHII NguynQuang Huy 4 Hth6ngdin 170.80 170.80 65,000 11,102,000 51,000 11,102,000 11,102,000 

240 HTDO8 Nguyn ThI DuyOn 4 H th6ng din 65,000 51,000 

241 HTDOI Nguyn Th Huyn Thanh Hi th6ngdiin 65,000 51,000 

HTDO2 Pham ml Lan Htrng Hi th8ng dun 65,000 51,000 

HTDO9 Nguyn Xuln Tnrng H 1h6ng diOn 70,000 55,000 

244 HTDO9 Nguyn Xuin Tnthng 4 Hi th6ng diOn 70,000 55,000 

245 HTDO9 Nguyn Xuin TrtrOng 4 Hi th68 diOn 70,000 55,000 

246 H'FDO7 Nguyn Xuin Hiu 4 H4 th6ng dun 65,000 51,000 

247 KTOO9 Nguyn Thi Thu QuS'nh 5 Kinh té 518.70 200.00 65,000 13,000,000 318.70 55,000 17,528,500 30,528,500 30,528,500 

24$ KTOO1 Nguyn Tt Thã.ng 5 Kinh t 70,000 55,000 

249 KTOO7 Trn D(rc Tn 5 Kinh t 308.00 200.00 65,000 13,000,000 108.00 51,000 5,508,000 18,508,000 18,508,000 

250 KTOI3 NgO Minh Hal 5 Kinh té 296.30 200.00 65,000 13,000,000 96.30 51,000 4,911,300 17,911,300 17,911,300 

251 KTOO8 Thu m Nhung 5 Kinh t 65,000 51,000 

252 KTOOS Nguyn Thj Huyên Chain 5 Kinh t 340.40 200.00 65.000 13,000,000 140.40 51,000 7,160,400 20,160,400 20,160,400 

253 KTOO6 Doin Bich Hnh 5 Kinli t 517.20 200.00 65,000 13,000,000 317.20 51,000 16,177,200 29,177,200 29,177,200 

254 KTOIS D&sgThanh Mal 5 Kinht 345.30 200.00 65,000 13,000,000 145.30 51,000 7,410,300 20,410,300 20,410,300 

255 KTOI7 BOiThiKhinh HOa 5 Kinht 391.00 200.00 65,000 13,000,000 191.00 51,000 9,741,000 22,741,000 22,741,000 

256 KTO18 Phan XuAn Tin 5 Kinh t 60,000 51,000 297,000 297,000 

257 KTOI4 Trait Thj Minh HOa 5 Kinh t 9.80 9.80 60,000 588,000 51,000 588,000 588,000 

258 PTNO9 Nguyn Mmli DCrc S Kinh té 360.30 200.00 70,000 14,000,000 160.30 55,000 8,816,500 22,816,500 22,816,500 

259 KTMO4 Nguyn yIn Song 5 Kinh t Tii nguyOn vi MT 85,000 65,000 

260 KTMO9 Tran Thi Thu Trang 5 Kith t Tii nguyen vi MT 65,000 51,000 

KTMO8 Th Diip 5 Kinh t& Iii nguyen vs MT 234.00 200.00 65,000 13,000,000 34.00 55,000 1,870,000 14,870,000 ___,,, 14,870,000 

• KTMO7 Phm Thanh Lan 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 65,000 55,000 

KTMO6 Nguyn Mu DOng 5 Kinh t TIi nguyaii vi MT 80,000 65,000 HOC VI 
KTMOI Nguyn Hiu Giip 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 128.30 128.30 65,000 8,339.500 51,000 8,339,500 

__________ 
8,339,500 

265 KTMIS Hoang Thi Hi.ng 5 Kinli t Tii nguyen vi MT 65,000 51,000 I T N 
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Si I - Ma GV , Hç dçrn Ten - Ma BQ mon 

£ So tiet 
con Iai 

thanh tom 
(tit) 

£ .X £ .5 So tiet, So tien Bo sung 
nIm hçc 

trir&c 
(d6ng) 

£ Tnr so clii 
thüa nIm 
h9ctrlróc 

(dOng) 

Dl nhn 
(dng) 

St cOn nhn 
(ding) 

Truy thu li 
(dng) Tit vuvt 

(1-200) 
Don gil 
(dong) 

Thinh 
tien (dong) 

201 
tr IOn 

Don gil 
(dong) 

Thinh 
tien (dong) 

lông 6 tifl 
(dong) 

266 KTMI6 Nguyn Manh Hiéu 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 60,000 51,000 

267 KTMO2 H6 Ngoc Cuang 5 Kinh té Tài nguyen vi MT 65,000 51,000 

268 KTMI4 NguynThjHii Ninh 5 KinhtlliinguyenviMT 65,000 51,000 

269 KTMIO Nguyn ml Ngc Thuong 5 Kinh té Iii nguyen vi MT 27.40 27.40 65,000 1,781,000 51,000 1,781,000 1,781,000 

270 KTMII LOPhuang Nam 5 KinhtéTiinguyOnviMT 128.80 128.80 65,000 8,372,000 51,000 8,372,000 8,372,000 

271 PTNOI MaiThanh Cüc 5 Ph*ttriénnôngthOn 28.20 28.20 85,000 2,397,000 65,000 2,397,000 2,397,000 

272 PTNI8 QuyénDInh I 5 PhittriénnOngthOn 220.20 200.00 70,000 14,000,000 20.20 55,000 1,111,000 15,111,000 15,111,000 

273 P11407 Mai Lan Phuong 5 Phittriénnongthon 270.60 200.00 70,000 14,000,000 70.60 55,000 3,883,000 17,883,000 17,883,000 

274 PTNO6 Nguyn Thj Minh Hién 5 Phit men nOng thôn 123.70 123.70 80,000 9,896,000 65,000 9,896,000 9,896,000 

275 PTNI9 Nguy&iThlThu Phuong 5 PhitinénnOngthOn 37.10 37.10 65,000 2,411,500 55,000 2,411,500 2,411,500 

276 PTNII DThj Nhài 5 PhittriénnôngthOn 133.80 133.80 65,000 8,697,000 55,000 8,697,000 8,697,000 

277 PTNO3 Bach VAn ThOy 5 Phit irlén nOng thOu 65,000 51,000 

278 PTNO8 D mj Thanh Huyén 5 Phit tnCn nOng th6n 121.30 121.30 65,000 7,884,500 55,000 7,884,500 7,884,500 

279 PIN 12 Nguyen Thj Phumig 5 Phit men nOng thOn 65,000 51,000 

280 PINtO TrénMgnh I-Ill 5 PhittrinnôngtIiôn 156.70 156.70 65,000 10,185,500 51,000 10,185,500 10,185,500 

281 PTN2O Tri.n Nguyen Thinh 5 Phit then nOng thOu 60,000 51,000 

282 KNN1I D Kim Chung 5 Kinh té NN vi Chinh sich 85,000 65,000 

283 KNNIS NguyénThl ThiOm 5 KinhtCNNviChinhsich 206.50 200.00 65,000 13,000,000 6.50 55,000 357,500 13,357,500 13,357,500 

284 KNNOI NguynViét DIng 5 inhtéNNviChlnhsich 70,000 55,000 

285 KNNI2 NguyénPhuqng LO 5 KinhtéNNviChinhsich 515.50 200.00 80,000 16,000,000 315.50 65,000 20,507,500 36,507,500 36,507,500 

286 KNNO3 PhaniThjThanh Thüy 5 KinhtéNNviChinhslch 172.10 172.10 65,000 11,186,500 51,000 11,186,500 11,186,500 

287 KNNO5 Phgm Bio Duong 5 Kinh tC NN vi Chinli sich 0.80 0.80 80,000 64,000 65,000 64,000 64,000 

288 KNNO4 Nguy&i Thanh Phong 5 Kinh té NN vi Chlnh sich 65,000 51,000 

289 KNNO4 Nguyénmanh Phong 5 KinhtéNNviChinhsich 65,000 51,000 
'&_'i "N 

290 KNNO4 Nguy&aThanh Phong 5 KinhtéNNviChlnhsich 92.45 92.45 65,000 6,009,250 51,000 6,009.250 '(D HOC VIP4 6,009,250 

291 KNNI4 LOThjThanh Loan 5 KinhtlNNviChinhsicli 195,80 195.80 65,000 12,727,000 55,000 12,727,000 NONG Nf"UID 
'¼ 

Z 
0. 12,727,000 

292 KNNI3 Luu VAn Duy 5 KinhtCNNviChinhsich 153.80 153.80 65,000 9,997,000 51,000 9,997,000 \. 
''V 

 

9,997,000 
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(1-200) 
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v trQlttr 

tth 

Don giá 
(dng) 

Thãnh 
tién (dOng) 

Tongs6 tifl 
(dOng) 

nãm hqc 
trithc 
(dng) 

293 KNNO7 TrAn Thi Nhir Ngoc 5 Kinb t NN vâ Chinh sách 65,000 51,000 

294 KNNOO Ha Thi Thanh Mai 5 Kinh t NN và Chinh sich 65,000 51,000 

295 KTLO9 Phm Van HOng 5 Phân tich djnh Iuçng 80,000 65,000 

296 KTLI7 Nguyn Hthi Nhun 5 Phãn tich djnh Itrqng 65,000 51,000 

297 KTLOI Nguyn Thj Thu Huyn 5 Phãn tich djnh Iuqng 32.90 32.90 70,000 2,303,000 55,000 2,303,000 2,303,000 

298 KTLO3 Lê Thi Long V5 5 Ph8n Itch djnh Iuqng 70,000 55,000 

299 KTLO7 NguynThjDiwng Nga PhlntichdInhIu9ng 80,000 ___________________ 65,000 

300 KTLOS L6 Khc B Phin Itch djnh hzqng 75,000 55,000 

301 KTLI4 1.6 Ngc HuOng 5 Phãn tich dinh hrqng 75,000 55,000 

302 KTLO6 Giang Hirong 5 PhIn tich dinh  Iuqng 118.10 118.10 65,000 7,676,500 51,000 7,676,500 7,676,500 

303 KTL2O Tth.n Th Csrãng 5 Ph8n Itch djnh lugng 65,000 51,000 

304 KTL2O Tr.n Th CuOng 5 Phan Itch dlnh tuqng 65,000 51,000 

305 KTL2O Tr&n The CuOng Phln tich dlnh Iung 65,000 51,000 

306 KTLI9 Nguyn Thj HuyCn Trang PhSn tich dinh hrqng 8.20 8.20 65,000 533,000 51,000 533,000 533,000 

307 KTL22 BOi VAn Quang Phantichdjnhluqng 135.50 135.50 65,000 8,807,500 51,000 8,807,500 8,807,500 

308 KTL16 Duang Nam HA 5 Phan Itch djnh hrqng 65,000 51,000 

309 KTL23 NguyCn Anh D(rc 5 Phân tich dlith luqng 83.40 83.40 60,000 5,004,000 51,000 5,004,000 5,004,000 

310 KTL2I NguynThj 14 5 PhAndchd4nhluqng 16.50 16.50 65,000 1,072,500 51,000 1,072,500 1.072,500 

311 KTL24 VII Khc XuAn 5 Ph8n tich djnh lsrqng 60,000 51,000 

312 KDTO7 NguyCnmjMinh Thu 5 KChochviDAutu 323.30 200.00 70,000 14,000,000 123.30 55,000 6,781,500 20,781,500 20,781,500 

313 KDTOI Trn Dinh Thao 5 KC hoach VA 9u hr 187.70 187.70 85,000 15,954,500 65,000 15,954,500 15,954,500 

314 KDTO8 NguyCn Tun San 5 ICC hoach VA Du tsr 80,000 65,000 

315 KDTOS H6Ngcc Ninh 5 KChochviDkutsr 70,000 55,000 
yr 

316 KDTO5 H6Ngoc Ninh 5 KChoachvADAutu 70,000 55,000 

317 KDTOS H Ngcc Ninh 5 KC hoach vA DAu tsr 172.50 172.50 70,000 12,075,000 55,000 12,075,000 HOC VI 12,075000 

318 KDT03DTrsrOng Lam 5 KChoacbvAlMutsr 223.90 200.00 70,000 14,000,000 23.90 55,000 1,314,500 l5,314.500It 
15,314,500 

319 KDTO6 Trn Htrong Giang 5 ICC hooch vA Dku tsr 118.60 118.60 60,000 7,116,000 51;000 7,116,000 LL'  ''kV(I 7.116,000 
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S FT - Ma GV H9 6cm Ten - Ma - 
Bc mon 
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cOn lai 

tliariit 
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(dng) 

Trüsôchi 
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(dng) 
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(dng) 
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ThInh 
tien (dong) 

v uptttr 

tro' ten 

Don giã Than Ii 
tien (dông) 

T&ig S tin 
(dong) 

n8m 

320 KDTO9 Vu Thj Thu Hirong 5 Ké hoach vi Dâu liz 60,000 51,000 

321 KDTIO DAngNam Phirang 5 KéhoachviDéutzr 45,000 47,000 

322 TTHO4 Nguyn D.c Dung 6 Tijét hoc 711.50 200.00 70,000 14,000,000 511.50 55,000 28,132,500 42,132,500 42,132,500 

323 NLMI9 NguynThjMinh Nguyt 6 Tnéthc 616.90 200.00 60,000 12,000,000 416.90 51,000 21,261,900 33,261,900 33,261,900 

324 NLMO7 E)Thj Hgnh 6 Triéthc 506.20 200.00 65,000 13,000,000 306.20 51,000 15,616,200 28,616,200 28,616,200 

325 NLMO8 LI Van Hung 6 Triét hçc 407.20 200.00 65,000 13,000,000 207.20 55,000 11,396,000 24,396,000 24,396,000 

326 NLMO5 NguynThjThanh HoI 6 Triéthoc 104.80 104.80 65,000 6,812,000 51,000 6,812,000 6,812,000 

327 NLMO4 Nguyn Thj Thanh Minh 6 Triét hc 652.20 200.00 70,000 14,000,000 452.20 51,000 23,062,200 37,062,200 37,062,200 

328 NLMI7 LIThI Xuân 6 Kinhtéchinhtri-CNXHkhoahoc 616.10 200.00 65,000 13,000,000 416.10 51,000 21,221,100 34,221,100 34,221,100 

329 NLMIO Nguyn ml San 6 Kinh té chinh tii-CNXH khoa hoc 65,000 51,000 

330 NLM10 NguynThj Sun 6 KinhtécIt1nhlij.CNXHkhoahc 65,000 51,000 

331 NLMIO NguynThj Son 6 Kinhtéchinhlrj-CNXHkhoahc 65,000 51,000 

332 NLMI6 LIThI Kim Thanh 6 Kinhtéchinhtij'CNXHkhoahoc 511.80 200.00 70,000 14,000,000 311.80 51,000 15,901,800 29,901,800 29,901,800 

333 T'FH06 Twang Thi Thu Hnh 6 Kinh té chinh IrI-CNXH khoa hçc 621.20 200.00 70,000 14,000,000 421.20 51,000 21,481,200 35,481,200 35,481,200 

334 NLMI8 HIThI Yen 6 KinhtCchinhtrj-CNXHkhoahoc 613.90 200.00 60,000 12,000,000 413.90 51,000 21,108,900 33,108,900 33,108,900 

335 DCMO6 HI Th Hang Yen 6 Khou hoc chinh lii 383.80 200.00 65,000 13,000,000 183.80 51,000 9,373,800 22,373,800 22,373,800 

336 DCMO4 'WIThI Thu HI 6 Khoahccbiithtri 370.90 200.00 65,000 13,000,000 170.90 51,000 8,715,900 21,715,900 21,715,900 

337 DCMO3 Tren Khânh Dir 6 Khoa hoc chinli lii 65,000 51,000 

338 DCMO3 TrenKltInh Dir 6 Khoahocchinhlrj 65,000 51,000 

339 DCMO3 TrenKhanh Dir 6 Khoahocchinhlrj 351.60 200.00 65,000 13,000,000 151.60 51,000 7,731,600 20,731,600 20,731,600 

340 DCMO5 VuHai HI 6 Khoahocchinhlri 435.30 200.00 65,000 13,000,000 235.30 51,000 12,000,300 25,000,300 25,000,300 

341 DCMO2 TaQuang Giang 6 Khoahocchinhtrj 55.50 55.50 70,000 3,885,000 51,000 3,885,000 3,885,000 

342 DCMO7 LI Thj Dung 6 Khoa hqc chinh Ui 65,000 51,000 

343 DCMO7 LI Thj Dung 6 Khoa hoc chinh lii 65,000 51,000 

344 DCMO7 LIThj Dung 6 Khoahçcchinhlri 328.80 200.00 65,000 13,000,000 128.80 51,000 6,568,800 19,568,800 19,568,800 

345 TFHO5 Tren Thi Mai 6 Khoa hoc chinh lii 350.00 200.00 65,000 13,000,000 150.00 55,000 8,250,000 21,250,000 

\\c\VITNAM  
21,250,000 

346 1'THO2 Tr.nLI Thanh 6 Khoahccchinhtij 230.40 200.00 75,000 15,000,000 30.40 55,000 1672,000 16,672,000 
- 

16,672,000 
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nim hcc 
trirc 
(d6ng) 

347 PHLOI Nguyn Th Minh Hanh 6 Pháp lult 210.20 200.00 65,000 13,000,000 10.20 51,000 520,200 13,520,200 13,520,200 

348 PHLO9 E) Thj Kim Huang 6 Phlp luit 65,000 55,000 

349 PHLO9 E6 Thj Kim Huong 6 Phlp lust 65,000 55,000 

350 PHLO9 D6 Thi Kim Htrong 6 PhIp lut 579.65 200.00 65,000 13,000,000 379.65 55,000 20,880,750 33,880,750 33,880,750 

351 PHLO3 LOThI Yn 6 Phiplu4t 16.30 16.30 65,000 1,059,500 51,000 1,059,500 1,059,500 

352 PHLO5 NguynThj Ngin 6 Phipluit 146.20 146.20 70,000 10,234,000 51,000 10,234,000 10,234,000 

353 PHLO6 VO VAn Tun 6 PhIp 1u4t 453.20 200.00 70,000 14,000,000 253.20 55,000 13,926,000 27,926,000 27,926,000 

354 PHLO2 Trjnh Thi Ngoc Anh 6 Phlp Iu8t 426.90 200.00 70,000 14,000,000 226.90 55,000 12,479,500 26,479,500 26,479,500 

355 PHLII Pham Van Anh 6 Phlpluãt 100.20 100.20 60,000 6,012,000 51,000 6,012,000 6,012,000 

356 XHHOS Nguyn Thj Minh KhuO 6 Xi hOi hqc 65,000 51,000 

357 XHHO3 Nguy&iThjThu Hi 6 XihOihoc 65,000 51,000 

358 X}IHOI Ng6 Trung Thinh 6 Xih6ihçc 70,000 51,000 

359 XHHO2 Nguyn Thi Din 6 Xi hi hc 80,000 65,000 

360 XHHO6 Tr6nThanh Huong 6 XihOihQc 6.40 6.40 65,000 416,000 51,000 416,000 416,000 

361 XHHO7 PhamThjThu Hi 6 XãhihQc 60,000 51,000 

362 PPG01 Nguyn Cong U'ãc 7 Strphm cong ngh4 65,000 55,000 

363 PPGO3 Nguyn Tt Thing 7 Suphgm cong ngh4 91.20 91.20 70,000 6,384,000 55,000 6,384,000 6,384,000 

364 PPGO4 Nguyn Thi Thanh Hin 7 Sn phun cong ngh4 65,000 51,000 

365 PPGOS BUiTh}1li Yn 7 Slrph?mcOngngh4 65,000 51,000 

366 PP006 LOThIKim Thu 7 SuphimcOngngh 60,000 51,000 

367 TLYO5 Tr6n Thi Hi Nghla 7 Sn phn cong ngh4 70,000 55,000 

368 TLYOS Trn Thj Hi NghTa 7 Sn phim cOng nghe 70,000 55,000 

369 TLYO5 TrAnThj Hi Nghla 7 StrphamcOngngh4 39.85 39.85 70,000 2,789,500 55,000 2,789,500 2,789,500 ,-:;j. PH".,,,, 

370 TLYO7 Nguyn Huyn Thirong 7 Sn phm cong nghO 70,000. 55,000 ' q 850 
 

1,968.850 

371 TLYII DNgoc Such 7 StrphaxncOngngh4 60,000 51,000 
(ci, 

0 t*T 
' HOCVI&N 

1,053,000 

372 TLYO9 Trn Th1 Thanh TAm 7 Sn pham cong nghi 65,000 51,000 
• 

' 
' 

-NGfflEp 
&, 
NAM 

373 NNOO6 NguynThjMinh TAm 7 Ti&igMhcqban 569.40 200.00 65,000 13,000,000 369.40 51,000 18,839,400 31,839,400 31,839,400 
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374 NNO 15 Pham HLrcsng Lan 7 Ting Anti co bàn 388.10 200.00 65,000 13,000,000 188.10 51,000 9,593,100 22,593,100 22,593,100 

375 NNOII Nguyn Thu ThOy Lan 7 Tiëng Anh Ca bàn 763.30 200.00 60,000 12,000,000 563.30 51,000 28,728,300 40,fl8,300 40,728,300 

376 NN022 Pham Thi Hanh 7 Ti&sg Anti cabin 357.30 200.00 65,000 13,000,000 157.30 51,000 8,022,300 21,022,300 21,022,300 

377 NN027 NguynThl Hir&ng 7 TiEngAnhcobin 517.50 200.00 60,000 12,000,000 317.50 51,000 16,192,500 28,192,500 28,192,500 

378 NN028 Nguyn Thu Ngçc Thu 7 Ting Anti cabin 65,000 51,000 

379 NN028 NguynThj Ngc Thu 7 TingMh cabin 65,000 51,000 

380 NN028 Nguyn ml Ngoc Thu 7 TiéngAnh cabin 516.32 200.00 65,000 13,000,000 316.32 51,000 16,132,320 29,132,320 29,132,320 

381 NN026 NguynThj Hoii 7 TiéngAnticabin 203.80 200.00 60,000 12.000,000 3.80 51,000 193,800 12,193,800 12,193,800 

382 ACBO4 VOKhánh Linh 7 Ti&sgAnhchuynnghi(p 267.40 200.00 60,000 12,000,000 67.40 51,000 3,437,400 15,437,400 15,437,400 

383 NNO2O Dswng Thj ThOy 7 Tiàng Anh cabin 65,000 51,000 

384 NNO2I Tr.n Thj Thu Hin 7 Ting Anti cabin 65,000 51,000 

385 NNOI9 VOThj }Juang 7 Ti&sgMticabin 65,000 51,000 

386 NN024 LàThiHng Lam 7 TingAnhchuyinnghiép 456.10 200.00 65,000 13,000,000 256.10 51,000 13,061,100 26,061,100 26,061,100 

387 NNOOS Nguyn ml Kim Qu 7 Ting Anti chuyin ngtiip 426.30 200.00 65,000 13,000,000 226.30 51,000 11,541,300 24,541,300 24,541,300, 

388 NN003 Hi Th Lan 7 hang Anh chuyin ngtiiep 280.20 200.00 70,000 14,000,000 80.20 51,000 4,090,200 18,090,200 18,090,200 

389 NNOI2 TrAm Thanh Phuung 7 TiAmg Anti chuyln nghi(p 321.50 200.00 65,000 13,000,000 121.50 51,000 6,196,500 19,196,500 19,196,500 
- 

390 NNOO9 TrAit Thj Tuy& Mai 7 Tiang Anti chuyãs nghiep 698.80 200.00 65,000 13,000,000 498.80 51,000 25,438,800 38,438,800 38,438,800 

391 NNOI4 BOiThj Là 7 TiéngAnhchuyinnghi(p 371.80 200.00 65,000 13,000,000 171.80 51,000 8,761,800 21,761,800 21,761,800 

392 NNO18 Nguyn mILan Anti 7 Tiang Anti chuyén nghip 1135.60 200.00 65,000 13,000,000 935.60 51,000 47,715,600 60,715,600 60,715,600 

393 NNO1O TrAn Thu Trang 7 hAng Anti chuyén ngtiip 631.40 200.00 60,000 12,000,000 431.40 51,000 22,001,400 34,001,400 34,001,400 

394 NN025 TrAm Thj Hii 7 TiAng Anti ctiuyén nghip 375.40 200.00 60,000 12,000,000 175.40 51,000 8,945,400 20,945,400 20,945,400 

395 NN029 NguynThThu Thuy 7 TiéngAntichuyanngtiiep 198.10 198.10 75,000 14,857,500 55,000 14,857,500 14,857,500 

396 ACNO4 BOiTrung Kién 7 liangAnhchuyennghiip 408.60 200.00 60,000 l2OOO,OOO 208.60 51,000 10,638,600 22,638,600 22,638,600 PH 

397 ACNOS NghiemHng Ngan 7 Ti&sgAntichuyinngtiip 562.90 200.00 60,000 12,000,000 362.90 51,000 18,507,900 30,507,900 
j
/" 30,507,900 

398 TCH1O Hoing Si Thinh 7 QT Ktiách san vi Nhi hing 65,000 

65,000 

51,000 
Hoc VIN 
• 

' 

399 TCH1O HoàngSi Thinh 7 QTKhichsanvaNhahing 51,000 
iO 

• 
'I 
V 

e 

400 TCHIO Hoing Si Thinh 7 QT Khich san vi Nba bang 459.20 200.00 65,000 13,000,000 259.20 51,000 13,219,200 26,219,200 26,219,200 
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401 KNNO8 D*ngXuan Phi 7 QTKhlchsanvaNhihing 117.60 117.60 65,000 7,644,000 51,000 7,644,000 7,644,000 

402 HSCO6 L3i Thj Ngcc HI 8 HS-CN sinh hc thi,rc phlm 108.70 108.70 70,000 7,609,000 55.000 7,609,000 7,609,000 

403 HSCO4 Nguyn Thi Lain DoIn 8 HS-CN sinh hçc thrc phlm 56.60 56.60 75,000 4,245,000 65,000 4,245,000 4,245,000 

404 HSCOS Nguyn Hoang Anh 8 HS-CN sinh hqc thirc phlm 80,000 65,000 

405 HSCII HolngHli HI 8 HS.CNsinhhocthucphlm 70,000 51,000 

406 HSCO9 Tr.n Th HoIi 8 IIS-CN sinh hcc tic ph.m 60,000 51,000 

407 HSCI2 HoIng Lan Phuqng 8 HS-CN sinh hQc thrc phm 165.30 165.30 60,000 9,918,000 51,000 9,918,000 9,918,000 

408 CNCIO TrnThThu Hang 8 COngnghgchlbi&i 65,000 51,000 

409 CNCO9 Trn Thi Djnh 8 Cong nghO chl biOn 56.90 56.90 80,000 4,552.000 65,000 4,552,000 4,552,000 

410 CNCO5 GiangTrung Khoa 8 Cangngchëbin 508.60 200.00 75,000 15,000,000 308.60 55,000 16,973,000 31,973,000 31,973.000 

411 CNCI2 DinhThj Hin 8 COngnghlchlbiln 530.20 200.00 65,000 13,000,000 330.20 51,000 16,840.200 29,840,200 29,840,200 

412 CNCI3 Nguy&i Thi Quyen 8 Cong ngh chI bin 60,000 51,000 

413 CNCI4 V0Thj Hgnh 8 C6ngnghOchlbin 398.60 200.00 65,000 13,000,000 198.60 51,000 10,128,600 23,128,600 23,128,600 

414 CNCI5 ThânThj Huang 8 Côngngh4chIbin 68.70 68.70 45,000 3,091,500 47,000 3,091,500 3,091,500 

415 CNSO6 NguynThiThu Nga 8 COngnghOSauthuhoach 65,000 55,000 

416 CNSO3 Nguyn Thi  Bich Thug 8 Cong nghO Sau thu hooch 52.60 52.60 80,000 4,208,000 65,000 4,208,000 4,208,000 

417 CNSO8 HoIng Th Minh Nguyt 8 COng nghO Sau thu hoach 65,000 51,000 

418 CNSO4 NguynThi Hnh 8 COngngJiSauthuhoach 32.10 32.10 65,000 2,086,500 51,000 2,086,500 2,086,500 

419 CNSO2 V(iThj Kim Oanh 8 COngnghlSauthuhoach 31.40 31.40 70,000 2,198,000 55,000 2,198,000 2,198,000 

420 CNSO7 NguynTrong ThIng 8 CongnghSauthuhoach 96.20 96.20 65,000 6,253,000 51,000 6,253,000 6,253,000 

421 TPDOI Trn Thj Lan Hsrcing 8 Thec ph&n vi Dinh duOng 80,000 65,000 

422 TPDO6 NguynThjHolng Lan 8 ThircphlmviDinhduong 12.70 12.70 75,000 952,500 55,000 952,500 952,500 

423 TPDO2 Tràn Th Nhung 8 Thrc phlm vi Dizih duOng 217.20 200.00 65,000 13,000,000 17.20 51,000 877,200 13,877,200 

4 ' . 13,877,200 

424 TPDOS LIM5 Hnh 8 ThsrcphlmviDinhduOng 12.60 12.60 60,000 756,000 51,000 756,000 
A 

756,000 

425 TPDO9 Phm Quang Cinh 8 Thrc phlzn vi Dinh duOng 45,000 47,000 
V 

HOCV___ 

- • _____ 
426 QTPO3 PhanmiPhuong Thão 8 QLCLvaAntoànthircphlin 529.50 200.00 65,000 13,000,000 329.50 51,000 16,804,500 29,804,500 

\ , 
29,804,500 

427 QTPO2 LI Minis Nguyt 8 QLCL vi An tom tlwc phlns 97.80 97.80 70,000 6,84.6,000 55,000 6,846,000 6,846,000 
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428 QTPOI Nguyn Thj Thanh Thug 8 QLCL vi An toàn thc phIm 97.60 97.60 80,000 7,808,000 65,000 7,808,000 7,808,000 

429 QTPO5 Nguyn Vinh Hoing 8 QLCL vi An tom thrc phm 203.90 200.00 60,000 12,000,000 3.90 51,000 198,900 12,198,900 12,198,900 

430 CNCI I Vii Qu'nh HLrong 8 QLCL vi An tom thee phm 429.20 200.00 65,000 13,000,000 229.20 51,000 11,689,200 24,689,200 24,689,200 

43! QTPO6 Hoing Vit Giang 8 QLCL vi An tom thee ph.m 45,000 47,000 

432 QTPO6 Hoing Viét Giang 8 QLCL vi An tom thirc phm 45,000 47,000 

433 QTPO6 Hoing Viét Giang 8 QLCL vi An tom thec phm 119.60 119.60 45,000 5,382,000 47,000 5,382,000 5,382,000 

434 KSTI2 NguynThjHng ChiCn 9 Ksinhtr6ng 175.10 175.10 65,000 11,381,500 55,000 11,381,500 11,381,500 

435 KSTII Nguyn Thj Hoing Yn 9 Ky sinh triog 310.40 200.00 65,000 13,000,000 110.40 55,000 6,072,000 19,072,000 19,072,000 

436 KSTO3 Nguyn VAn Phirong 9 Ky sinh lrüng 202.80 200.00 65,000 13,000,000 2.80 51,000 142,800 13,142,800 13,142,800 

437 KSTO7 Duong DCrc Hiu 9 K sinh trung 168.00 168.00 65,000 10,920,000 51,000 10,920,000 10,920,000 

438 KSTI4 BOi Khinh Linh 9 Ky sinh trüng 65,000 65,000 

439 CODO2 Phm H&lg Ngin 9 Thti y cong d&ig 80,000 65,000 

440 CODO3 V0ThjThu Tn 9 Thuycngd/,ng 354.60 200.00 65,000 13,000,000 154.60 51,000 7,884,600 20,884,600 20,884,600 

441 CODO6 Hoang Minh Dtrc 9 Thüy cong d&ig 377.40 200.00 65,000 13,000,000 177.40 51,000 9,047,400 22,047,400 22,047,400 

442 CODOS NguynThi Trang 9 Th(iycOngd&ig 419.00 200.00 65,000 13,000,000 219.00 51,000 11,169,000 24,169,000 24,169,000 

443 CODO8 Dtrong VAn Nhim 9 Thüycngd6ng 221.30 200.00 75,000 15,000,000 21.30 55,000 1,171,500 16,171,500 16,171,500 

444 CODOI D&sg VAn Hiu 9 fl6ycOngd&ig 194.70 194.70 65,000 12,655,500 51,000 12,655,500 12,655,500 

445 CODO7 NguynThj Huong Giang 9 ThCycdngdng fl.30 72.30 65,000 4,699,500 51,000 4,699,500 4,699,500 

446 CODO9 CamThiThu Hi 9 Thuycngd&ig 56490 200.00 60,000 12,000,000 364.90 51,000 18,609,900 30,609,900 30,609,900 

447 NCHO5 PhamNgQc Thach 9 Ni-Chin-DtrqcI 224.40 200.00 85,000 17,000,000 24.40 65,000 1,586,000 18,586,000 18,586,000 

448 NCHO6 Ph?mThlLan Huang 9 Ni-Chn-Duqc1 352.80 200.00 65,000 13,000,000 152.80 55,000 8,404,000 21,404,000 21,404,000 

449 NCHO2 Dim VAn Phil 9 Ni-Chn-DuqcI 155.80 155.80 70,000 10,906,000 55,000 10,906,000 10,906,000 

450 NCHO3 Dio Cong DuAn 9 Ni - ChIn - Duqc 1 65,000 51,000 1,050,000 

451 NCHO9 NguynMnh Ti.rOng 9 Ni-ChIn-DuqeI 307.10 200.00 65,000 13,000,000 107.10 51,000 5,462,100 18,462,100 
, '\ 

18,462,100 

452 NCHIO Nguyn1'hanh Trung 9 Ni-Ch.ln-DuqcI 329.80 200.00 65,000 13,000,000 129.80 51,000 6,619,800 19,619,800 
o HOC VIEN 

' 
N(NGiEP 

19,619,800 

453 NCHOI NguynThj HAng 9 NOi-ChIn-Dtreel 65,000 51,000 
o 

/IT NAM 
454 NCHO7 NguyInThiThanh Hi 9 Ni-ChIn-DuqcI 361.70 200.00 65,000 13,000,000 161.70 55,000 8,893,500 21,893,500 ,,v1/ 

S _____ 
21,893,500 
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455 NGSO7 Nguyn Thj Mai Th 9 Ngoai sin 65,000 51,000 

456 NGSI2 Nguyn COng ThIn 9 Ngoi sin 65,000 51,000 

457 NGSI2 NguynCông bàn 9 Ngoaisin 65,000 51,000 

458 NGSI2 NguynCOng Tolls 9 Ngoaisin 65,000 51,000 

459 NGSI2 Nguyn Cong loIn 9 Ngoi sin 651.60 200.00 65,000 13,000,000 451.60 51,000 23,031,600 36,031,600 36,031,600 

460 NGSO9 Nguyn Van Thanh 9 Ngoi sin 85,000 65,000 

461 NGSI I 06 ml Kim LInh 9 Ngoai sin 142.50 142.50 65,000 9,262,500 51,000 9,262,500 9,262,500 

462 NGSO4 Nguy6n HoIi Nam 9 Ngoai sin 65,000 55,000 

463 NGSO2 Nguy6nDic Tnthng 9 Ngoisin 90250 200.00 65,000 13,000,000 702.50 51,000 35,827,500 48,827,500 48,827,500 

464 NGSIO SfrThanh Long 9 Ngoai sin 80,000 65,000 

465 NGSIS NgO ThInh Trung 9 Ngoi sin 65,000 51,000 

466 NGSI3 BOi VAn Dung 9 Ngoai sin 60,000 51,000 

467 GTCOS Trjnh Dinh ThAu 9 T6 chin - Gill phàu - Phôi thai 80,000 65,000 

468 GTCIO LA Ngcc Nirth 9 T6 chfrc - Gill phIu - Phôi thai 60,000 51,000 

469 GTCI2 VO DCrc Hnh 9 T6 chin - Gill phlu - PhOi thai 82.40 82.40 65,000 5,356,000 51,000 5,356,000 5,356,000 

470 GTCO2 Nguy6n Ba Tip 9 T6 chin - Gill ph&s - PhOi thai 75,000 55,000 

471 GTCO9 Li Thj Lan Hirang 9 16 ch(rc - Gill ph&u - PhOi thai 3.70 3.70 80,000 296,000 65,000 296,000 296,000 

472 GTCI3 HoIng Minh 9 T6 chirc - Gill phu - Phôi thai 60,000 51,000 

473 GTCI3 HoIng Minh 9 T6chfrc-Gillph8u-Phoithai 60,000 51,000 

474 GTCI3 HoIng Minh 9 T6chfrc-GuliphIu-Phoithai 97.30 97.30 60,000 5,838,000 51,000 5,838,000 5,838,000 

475 GTCO3 HoIng Minis San 9 T6 chin - Gill phiu - Phôi thai 169.70 169.70 65,000 11,030,500 51,000 11,030,500 11,030,500 

476 GTCI I Phani H6ng Trang 9 T6 chin - Gill phàu - PhOi thai 73.40 73.40 65,000 4,771,000 51,000 4,771,000 4,771,000 

477 GTCOI Tri.nThjDfrc TIm 9 T6chfrc-Gillphlu-Phôithai 403.80 200.00 65,000 13,000,000 203.80 51,000 10,393,800 23,393,800 23,393,800 

478 VTNO7 Hu'nhThjMy L 9 VSV-TruylnnhiAm 1043.20 200.00 80,000 16,000,000 843.20 65,000 54,808,000 70,808,000 /' ' 70,808,000 

479 VTNI7 Dng Htru Mis 9 VSV - TnsyM nhilm 65,000 51,000 

• NI-i - 
480 VTN17 DgngHtu Anh 9 VSV-TruylnnhiAm 65,000 51,000 

\ VIET NAM 
481 VTNI7 9ngHths Anh 9 VSV-Tniyènnhiin 38.30 38.30 65,000 2,489,500 51,000 2,489,500 y

,,,
,'  2,489,500 
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482 VTNI3 Nguyn VOn Giip 9 VSV-Tniynnhiim 75,000 65,000 

483 VTNI4 TrinmiHuang Giang 9 VSV-Truynnhiitn 125.70 125.70 65,000 8,170,500 51,000 8,170,500 8.170,500 

484 VTNI6 NgoMinh HI 9 SV-lniyinnhilm 65,000 51,000 

485 VTN2O VOThI Ngoc 9 VSV-Truynnhium 150.70 150.70 65,000 9,795,500 51,000 9,795,500 9,795,500 

486 VTNI8 LVàn Trrthng 9 VSV-Tniyinnhim 230.00 200.00 65,000 13,000,000 30.00 51,000 1,530,000 14,530,000 14,530,000 

487 VTN2I LVAn Phan 9 VSV-lruyMithilm 165.80 165.80 80,000 13,264,000 65,000 13,264,000 13,264,000 

488 VTN23 CaoThiBich Phoqng 9 VSV-Truyinnhilm 60,000 51,000 

489 VTNI9 MaiThj Ngan 9 VSV-Truyinnhi&n 118.70 118.70 65,000 7,715,500 51,000 7,715,500 7,715,500 

490 VTNI2 ChuThjThanh Fluting 9 VSV-Truynnhilm 65,000, 51,000 

491 VTNOS Inning Ha Thai 9 VSV - Truyin nhilm 65,000 51,000 

492 VTNOS Truang HI ThAi 9 VSV - Truyin thim 65,000 51,000 

493 VTNOS Thwng HA ThAi 9 VSV - Truyin nhim 65,000 51,000 

494 BLYO4 BuiTh1Tu Nga 9 Bnh1thOy 23.80 23.80 65,000 1,547,000 51,000 1,547,000 1,547,000 

495 BLYOI NguynThi Lan 9 BCnh1thüy 19.20 19.20 85,000 1,632,000 65,000 1,632,000 1,632,000 

496 BLYO3 BOI Trun Anh DAo 9 Bnh ly  thi'i y 80,000 65,000 

497 BLYO5 Tr.nMinh HAr 9 R8nh1thOy 173.80 173.80 65,000 11,297,000 51,000 11,297,000 11,297,000 

498 BLYO6 Nguyn VO Son 9 Berth 1 thu y 60,000 51,000 

499 BLYO6 Nguyn VO San 9 Benh ly  thO y 60,000 51,000 

500 BLYO6 NguynVa San 9 BCnhl9thry 82.23 82.23 60,000 4,933,500 51,000 4,933,500 4,933,500 

501 BTYOI Nguyn V8n HAl 9 BCnhviCnThuy 780.20 200.00 70,000 14,000,000 580.20 51,000 29,590,200 43,590,200 43,590,200 

502 BTYO3 Dinh Phirang Nam 9 Bnh vien Th(iy 753.20 200.00 65,000 13,000,000 553.20 51,000 28,213,200 41,213,200 41,213,200 

503 BTYO2 Trun VIn Nên 9 Benhvienflny 793.80 200.00 65,000 13,000,000 593.80 51,000 30,283,800 43,283,800 
- 

43,283,800 

504 TOAI6 Nguyn Thu9 Fling 10 Toãn 376.90 200.00 65,000 13,000,000 176.90 51,000 9,021,900 22,021,900 22.021,900 
',' / 

505 TOA2I NguynHA Thanh 10 loIn 0.80 0.80 65,000 52,000 51,000 52,000 7' HOC vJFN '\\ 
52,000 

506 TOAI9 NguynThj8fch Thug 10 ToIn 178.30 178.30 65,000 11,589,500 51,000 11,589,500 'ONG NGHiÉp )z)! 11,589,500 

507 TOAI7 DuThj HuC 10 ToIn 221.20 200.00 70,000 14,000,000 21.20 51,000 1,081,200 15,081,200 'ó VIET 15,081,200 

508 TOAO7 LA ml DiCu ThOy 10 loIn 455.90 200.00 65,000 13,000,000 255.90 51,000 13,050,900 26,050,900 "\ • 26,050,900 
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509 T0A26 Nguyn lit; Huyén 10 loin 254.90 200.00 65,000 13,000,000 54.90 51,000 2,799,900 15,799,900 15,799,900 

510 10A24 L Th; Hnh 10 Tom 180.00 180.00 65,000 11,700,000 51,000 11,700,000 11,700,000 

T0A28 Thin Ngoc Thlnh 10 loin 65,000 51,000 

• 

• 

I I
10A18 

TOAO4 

TOTO3 

TOTO5 

TOTO9 

TOTII 

TOA3O 

VLYII 

VLYIO 

VII Thj Thu Giang 10 loan 597.60 200.00 65,000 13,000,000 397.60 51,000 20,277,600 33,277,600 33,277,600 

Nguy&s HOts Du 10 Tout 65,000 51,000 

Nguyn Hoing Huy Tom 99.40 99.40 70,000 6,958,000 51,000 6,958,000 6,958,000 

Holngmjmanh Giang DTomn  203.50 200.00 65,000 13,000,000 3.50 51,000 178,500 13,178,500 13,178,500 

NgQc Minit Chin 10 loin 134.60 134.60 65,000 8,749,000 51,000 8,749,000 8,749,000 

NguynThiThiy Hanh 10 Toin 258.80 200.00 65,000 13,000,000 58.80 51,000 2,998,800 15,998,800 15,998,800 

NguynThinh Chiiu 10 loin 235.80 200.00 45,000 9,000,000 35.80 47,000 1,682,600 10,682,600 10,682,600 

LeVitt Dung 10 Vatly 65,000 51,000 

LuongMinh Quin 10 Vitly 65,000 51,000 

521 VLYO2 Nguyn Th; Phuong 10 Vat I 70,000 51,000 

522 VLYO8 Bus Thj Thu 10 Vit ly 70,000 51,000 

VLYI4 Nguyn Th' Thanh 10 Vit I 65,000 51,000 

• 

I

VLYO9 

VLYIS 

CNPOS 

Nguyn Tin Hin 10 Vötly 65,000 51,000 

LiPhirong Thio 10 V8tI' 65,000 51,000 

Phanlrcng lien 10 Cognghephnmesn 152.60 152.60 65,000 9,919,000 51,000 9,919,000 9,949,000 

• 

CNPII 

CNPI2 

CNPO2 

LiThjMinh Thus' 10 COngngitphnmCm 65,000 51,000 

LiThI Nhung 10 C6ngngh(phanmm 847.40 200.00 65,000 13,000,000 647.40 55,000 35,607,000 48,607,000 48,607,000 

NgO Cong Thing 10 CôngnghCphnmim 1005.90 200.00 70,000 14,000,000 805.90 51,000 41,100,900 55,100,900 55,100,900 

530 CNPO7 Hoang Thj Hi 10 Cong ngba phin mm 241.40 200.00 70,000 14,000,000 41.40 55,000 2,277,000 16,277,000 16,277,000 

531 CNPO9 Tr8.nlrung HiCu 10 CôngnghCphinm&n 426.10 200.00 65,000 13,000,000 226.10 51,000 11,531,100 24,531,100 ' 4 24,531,100 

532 CNPO3 D Thi Nhim 10 COngnghC phin mem 553.90 200.00 65,000 13,000,000 353.90 51,000 18,048,900 31,048,900 31,048,900 

533 M'FIIO Nguyn Th HuyCn 10 Khoa hQc miy tinh 332.40 200.00 65,000 13,000,000 132.40 51,000 6,752,400 19,752,400 
( 

ON: 19,752,400 

534 Mliii Nguyn VAn Hoing 10 KhoahQcmiylinh 54.10 54.10 65,000 3,516,500 51,000 3,516,500 VIET 3,516,500 

535 M'llOI Trn Thi Thu HuyCn 10 Khoahc miylinh 70,000 55,000 
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536 MTJOI Tr.n ml Thu Huyn 10 Khoa hQc may tinh 70,000 55,000 

537 MTIOI Trn Thi Thu Huyn 10 Khoa hoc may thih 466.03 200.00 70,000 14,000,000 266.03 55,000 14,631,375 28,631,375 28,631,375 

538 MTIO2 Nguyn ThI Thug 10 Khoa hçc may tinh 80,000 65,000 

539 MTIO3 NgOTun Anh 10 Khoahçcmiytlnh 75,000 55,000 

540 MTII2 WiThj Liru 10 Khoahqcmiytinh 65,000 51,000 

541 MTII2 VOThI Ltru 10 Khoahocmiytinh 65,000 51,000 

542 MTII2 Vu Th Ltru 10 Khoa hçc miy tInh 293.33 200.00 65,000 13,000,000 93.33 51,000 4,759,575 17,759,575 17,759,575 

543 MTII4 NguynDfrc Thjnh 10 Khoahocmaytinh 3.30 3.30 60,000 198,000 51,000 198,000 198,000 

544 MTIIS Phgm Thi Lan Anh 10 Khoa hc miy tinh 49.60 49.60 60,000 2,976,000 51,000 2,976,000 2,976,000 

545 MTIO7 BoinThiThu Hi 10 Khoahgcmiytinh 60,000 51,000 569,143 569,143 

546 MTIOS Phgm Quang Dung io Mng vi HO th6ng thông tin 107.60 107.60 70,000 7,532,000 55,000 7,532,000 7,532,000 

547 TOTO7 Nguyn Trong Kuong 10 Mang vi HO th6ng thông tin 38.20 38.20 65,000 2,483,000 51,000 2,483,000 2,483,000 

548 TOTO8 Nguyn XuAn Thio 10 Mang vi H4 thing thông tin 97.50 97.50 65,000 6,337,500 51,000 6,337,500 6,337,500 

549 TOTIO NguynThi Lan 10 MgngviHOth6ngthongtin 65,000 51,000 

550 T0A27 Nguyn Hthi Hii 10 Mang vi HO thing thông tin 37.80 37.80 65,000 2,457,000 51,000 2,457,000 2,457,000 

551 MTII3 Nguy&s ml 1'hio 10 Mang vi HO thing thông tin 298.70 200.00 65,000 13,000,000 98.70 51,000 5,033,700 18,033,700 18,033,700 

552 MTIO8 inn VO HI 10 Mang vi H4 thing thông tin 113.90 113.90 65,000 7,403,500 51,000 7,403,500 7,403,500 

553 BKTO8 Nguyn Thj Thu$' 11 K tom tii chinS 533.50 200.00 65,000 13,000,000 333.50 55,000 18,342,500 31,342,500 31,342,500 

554 BKTOI PhIThlDim H6ng 11 Ktointiichinh 174.00 174.00 65,000 11,310,000 55,000 11,310,000 11,310,000 

555 HKTO3 Tn.nNguynThj Yn 11 Kltolntlichinh 416.10 200.00 65,000 13,000,000 216.10 51,000 11,021,100 24,021,100 24,021,100 

556 HKTO9 U Th Minh Chiu 11 ICE tom tii chinh 118.90 118.90 70,000 8,323,000 55,000 8,323,000 8,323,000 

557 BKTO2 Nguyn BAng Hçtc 11 ICE tom thi chinh 65,000 51,000 

558 BKTO2 Nguyn Bang Hoc 11 ICE toAn tii chinS 65,000 51,000 

559 BKTO2 Nguyn Bang Hçc 11 KE tom tii chinh 281.85 200.00 65,000 13,000,000 81.85 51,000 4,174,350 17,174,350 17,174,350 

560 BKTO7 vu Ngoc Huyên 11 ICE toán tii chinh 70,000 55,000 
'-N. 

561 BKT2I Phan U Trang 11 ICE tom tai chinS 352.40 200.00 65,000 13,000,000 152.40 51,000 7,772,400 20,772,400 
, - ___ 

20,772,400 

562 BKT2O HoIngThjMai Anh 11 KEtointaichinh 247.90 200.00 65,000 13,000,000 47.90 51,000 2,442,900 15,442,900 15,442,900 
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563 BKTI9 Trn Mnh Hue 11 ICe tom lii chinh 294.40 200.00 65,000 13,000,000 94.40 51,000 4.814,400 17,814,400 17,814,400 

564 BKTI2 TrAn ml Thuqng 11 ICC tom tli chinh 453.00 200.00 65,000 13,000,000 253.00 51,000 12,903,000 25,903,000 25,903,000 

565 81(105 TrAn ThI Hal Phuong 11 KC loin tii chinh 60,000 51,000 

566 BKTIO NguyCn Th Hil Binh II ICC loin lii chinh 412.60 200.00 65,000 13,000,000 212.60 51,000 10,842,600 23,842,600 23,842,600 

567 KEQO8 TrCn Quang Trung II KTQT vi Kilm loin 413.20 200.00 80,000 16,000,000 213.20 65,000 13,858,000 29,858,000 29,858,000 

568 KEQO7 E)Quang Giin 11 KlQTviKilmtoin 314.40 200.00 80,000 16,000,000 114.40 65,000 7,436,000 23,436,000 23,436,000 

569 KEQOI BOiThjMai Linh 11 KTQlviKiCmtoin 65,000 51,000 

570 KEQOI BOiThiMal Linh 11 KTQTviKiCmtoin 65,000 51,000 

571 KEQOI BtIimjMai Linh 11 KTQTviKiCmtoin 673.68 200.00 65,000 13,000,000 473.68 51,000 24,157,425 37,157,425 37,157,425 

572 KEQO3 Nguyn Th Thiy Dung 11 KTQT vi KiCm loin 65,000 51,000 

573 KEQO6 Lgi Phuong mb 11 KTQT vi KiCm loin 65,000 55,000 

574 KEQO6 L4i Phuong ThAo II KTQT vi Kilm tom 65,000 55,000 

575 KEQO6 Li Phuqng Thin II KTQT vi KiCm toin 384.68 200.00 65,000 13,000,000 184.68 55,000 10,157,125 23,157,125 23,157,125 

576 KEQIO VO Thi Hbi 11 KTQT vi 1(1Cm toin 227.40 200.00 65,000 13,000,000 27.40 55,000 1,507,000 14,507,000 14,507,000 

577 KEQO5 Ngo Thj Thu Hang II KTQT vi 1(1Cm tom 264.70 200.00 70,000 14,000,000 64.70 55,000 3,558,500 17,558,500 17,558500 

578 KEQO2 LOThanh Hi 11 KTQTviKiCmtoin 225.00 200.00 65,000 13,000,000 25.00 51,000 1,275,000 14,275,000 14,275,000 

579 KEQO9 u m Kim Son II KTQT vi 1(1Cm loin 65,000 51,000 

580 TCHO6 U ml Thanh Hlo II Til chinh 266.60 200.00 65,000 13,000,000 66.60 51,000 3,396,600 16,396,600 16,396,600 

581 TCHO9 Nguynmi Htrcmg 11 Tiichinh 555.10 200.00 65,000 13,000,000 355.10 51,000 18,110,100 31,110,100 31,110,100 

582 TCHI3 Dio Thi Hoing Anh 11 Til chinh 596.20 200.00 65,000 13,000,000 396.20 51,000 20,206,200 33,206,200 33,206,200 

583 TCHI4 E8ngThjHli Yen 11 Tiichinh 150.70 150.70 65,000 9,795,500 51,000 9,795,500 9,795,500 

584 TCHOS 801 Tlij LInt 11 Iii chinh 65,000 51,000 

585 TCHO8 BOi Thj Lam II TM chinb 65,000 51,000 

586 TCHO8 BOiThj LIm II Tiichinh 304.10 200.00 65,000 13,000,000 104.10 51,000 5,309,100 18,309,100 18,309,100 

587 TCHI2 TrAnTrong Nam II T*icbinh 97.70 97.70 65,000 6,350,500 51,000 6,350,500 6.350,50G 

588 TCHOS NguynDuy Linh 11 Tiichinh 70,000 51,000 

589 TCHIS BOiThjH6ng Nhung 11 Tiichinh 65,000 51,000 

* 
22/27 



SI Ma GV H9 dent Ten M8 B mon 

Sotiet 
con Iai 

thanh toln 
(tit) 

£.h £ Sotiet,Sotien 2 Bosung . £ Trirsochi 
thfra näm 
hçc tru*c 

(dung) 

DA nhãn 
(dng) 

S cOn nhln 
(dng) 

Truy thu lai 
(dung) Titvirqt 

(1-200) 
Don gil 
(dung) 

Thlnh 
tin (dOng) 

v UVttU- 

tró' len 

Don gil 
(uutg) 

Thlnh 
tin (dung) 

Tngsó tin 
(dung) 

n8m hqc 
trthc 
(dung) 

590 TCHO7 NguynDâng TOng 11 Tàichinh 65,000 51,000 

591 MKTO5 TMnH0u CuOng 11 Marketing 558.80 200.00 85,000 17,000,000 358.80 65,000 23,322,000 40,322,000 40,322,000 

592 MKTI2 DngThjKim Hoa 11 Marketing 297.10 200.00 65,000 13,000,000 97.10 55,000 5,340,500 18,340,500 18,340,500 

593 MKTO6 Tr.n mj Thu Huong II Marketing 443.90 200.00 70,000 14,000,000 243.90 51,000 12,438,900 26,438,900 26,438,900 

594 MKTO7 ChuThjKim Loan 11 Marketing 172.10 172.10 75,000 12,907,500 55,000 12,907,500 12,907,500 

595 MKTI3 Bw Hung Quy 11 Marketing 65,000 55,000 

596 MKTI7 Nguyn Trong Tuynh II Marketing 65,000 51,000 

597 MKTI7 Nguyn TrQng Tuynh 11 Marketing 65,000 51,000 

598 MK117 Nguyn Trong Tuynh 11 Marketing 228.43 200.00 65,000 13,000,000 28.43 51,000 1,449,675 14,449,675 14,449,675 

599 MKT19 V(iThiHAng Nga II Marketing 91.60 91.60 65,000 5,954,000 51,000 5,954,000 5,954,000 

600 MKTOI Nguyn Anh Tr 11 Marketing 608.50 200.00 70,000 14,000,000 408.50 51,000 20,833,500 34,833,500 34,833,500 

601 MKTII Nguyn HOng Anh 11 Marketing 619.50 200.00 65,000 13,000,000 419.50 51,000 21,394,500 34,394,500 34,394,500 

602 MKTIO Nguyn Thi Trang Nhung 11 Marketing 245.90 200.00 65,000 13,000,000 45.90 51,000 2,340,900 15,340,900 15,340,900 

603 MKTI6 Nguyn Van Htthng II Marketing 55.80 55.80 65,000 3,627,000 51,000 3,627,000 3,627,000 

604 MKT2O NguynThli TOng 11 Marketing 351.80 200.00 65,000 13,000,000 151.80 5l,000 7,741,800 20,741,800 20,741,800 

605 MKTIS Du Th' M Hnh 11 Marketing 65,000 51,000 

606 MKTI8 DuThjTuy& Mai 11 Marketing 65,000 51,000 

607 QKTO4 Nguyn Qu& Chlnh II Quân tq kinh doanh 554.80 200.00 80,000 16,000,000 354.80 55,000 19,514,000 35,514,000 35,514,000 

608 QKTO8 Nguy&i Hal NOI II Quasi ui kinh doanh 349.70 200.00 65,000 13,000,000 149.70 55,000 8,233,500 21,233,500 21,233,500 

609 QKTO3 But Thj Nga ii Quito iii kinh doanli 549.10 200.00 80,000 16,000,000 349.10 65,000 22,691,500 38,691,500 38,691,500 

610 QKTI6 L Thj Kim Oanh 11 Quan tij kinh doanh 435.90 200.00 65,000 13,000,000 235.90 51,000 12,030,900 25,030,900 25,030,900 

611 QKTI4 Phm Thi Huong Dju ii Quasi trj kiith doanh 488.70 200.00 70,000 14,000,000 288.70 55,000 15,878,500 29,878,500 29,878,500 

612 QKTO6 Blo H6ng Van 11 Qithn tn kinh doanh 65,000 51,000 
_________ 

613 QKTO6 Dao Hung Van II Qulnnikinhdoanh 65,000 51,000 HOC VIN 
614 QKTO6 Dio H6ng VIn 11 QuIn hi  kinh doanh 294.68 200.00 65,000 13,000,000 94.68 51,000 4,828,425 17,828,425 ft ÔNG HG HIP ) 

17,828,425 

615 QKTO7 NguynCOng Tip 11 Quinhjkinhdoanh 34.10 34.10 70,000 2,387,000 55,000 2,387,000 2,387,000 

616 QKTIS Nguyn Ngoc Mai II QuIn iii kinh doanh 612.80 200.00 65,000 13,000,000 412.80 51,000 21,052,800 34,052,800 -'- 34,052,800 
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617 QKTI3 IrAn Thj Thanh HuyAn II QuAsi tn kinh doanb 773.90 200.00 65,000 13,000,000 573.90 51,000 29,268,900 42,268,900 42,268,900 

618 QKTI7 NguynThjThu Trang 11 QuAntijldnhdoanh 385.30 200.00 65,000 13,000,000 185.30 51,000 9,450,300 22,450,300 22,450,300 

619 QKTI8 DolnmiNgoc ThOy II QuAntnjkinhdoanh 401.00 200.00 65,000 13,000,000 201.00 51,000 10,251,000 23,251,000 23,251,000 

620 QKT2O NguyAn mj Kim Oanh 11 QuAsi tn kinh doanh 476.80 200.00 65,000 13,000,000 276.80 51,000 14,116,800 27,116,800 27,116,800 

621 QKTO5 LI Thj Thu Hrang II Quasi tij kinh doanh 626.30 200.00 65,000 13,000,000 426.30 51,000 21,741,300 34,741,300 34,741,300 

622 QKTI9 D6ngDao Dung 11 QuAntrjkinhdoanh 65,000 51,000 

623 QKTI9 D6ngE)ao Dung II Quantnikinhdoanh 65,000 51,000 

624 QKTI9 D6ngDao Dung 11 QuAntrjkinbdoanh 173.10 173.10 65,000 11,251,500 51,000 11,251,500 11,251,500 

625 SPT2O PhanH0u TOn 12 SHphant*vlCNSHüngdung 85,000 65,000 

626 SPT2I PhamThi Dung 12 SHphAntviCNSHàngdting 65,000 51,000 

627 SPT24 NguyAnDc Blch 12 SHphitviCNSHngdung 1.00 1.00 80,000 80,000 65,000 80,000 80,000 

628 SPT22 NguynQuc Trung 12 SHphlntuviCNSHOngdwig 65,000 51,000 

629 SPTO8 Tijnh 'Flu Thu ThCsy 12 SH phAn tCr vA CNSH Ong dung 37.80 37.80 65,000 2,457,000 51,000 2,457,000 2,457,000 

630 STVO8 Ninh Thj Thlo 12 CNSH hçc tIc vAt 65,000 51,000 

631 STVOI BAng  Th; Thanh TAm 12 CNSH hçc thrc v4t 265.30 200.00 65,000 13,000,000 65.30 51,000 3,330,300 16,330,300 16,330,300 

632 STVO6 Nguy&i Th; LAm HAl 12 CNSH hoc thur vAt 70,000 55,000 

633 STVI2 DinhTnr&ng San 12 CNSHhocthurcvAt 65,000 51,000 

634 S1'VIO NguynThanh HAi 12 CNSHhQcdlucvlt 24.10 24.10 80,000 1,928,000 65,000 1,928,000 1.928,000 

635 STVO9 NOngThj Hu 12 CNSHhocthtrcvlt 65,000 51,000 

636 STVO2 NguyAn ThI Thy Lnh 12 CNSH hcc thtnc vAt 65,000 51,000 974,000 974,000 

637 SDVO3 Nguy&s H0u Dunc 12 CNSHdôngvAt 102.50 102.50 75,000 7,687,500 51,000 7,687,500 7,687,500 

638 SDVO2 NgôThu HA 12 CNSHdOngvAt 65,000 51,000 

639 SDVO4 Tim Th; Binh Nguyen 12 CNSH dAng vAt 65,000 51,000 

640 KSTO8 Nguymn Thj NhiIn 12 CNSH dOng vAt 65,000 51,000 

641 KSTO8 NguynThj NhiIn 12 CNSHdngvAt 65,000 51,000 
NONGN.8 
!9c VlN 

642 KSTO8 NguyAnThj NhiCn 12 CNSHdAtigvAt 45.25 45.25 65,000 2,941,250 51000 2,941,250 VI1 
. 

2,941,250 

643 CVSO9 IrAn Thi Hang Hanlu 12 Cong nghA i sinh 65,000 51,000 _.4, - 
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triroc 
(dng) 

644 CVSO2 Nguyn VAn Giang 12 Cong ngh vi sinh 69.80 69.80 80,000 5,584,000 65,000 5.584,000 5,584,000 

645 CVSO3 Nguyn Thsnh Huyn 12 COng ngh vi sinh 65,000 51,000 

646 CVSO6 Nguyn Xuln CAnh 12 Cong nghl vi sinh 187.30 187.30 75,000 14,047,500 65,000 14,047,500 14,047,500 

647 CVSO5 Tr.nDOng Anh 12 COngngJivisinh 15.30 15.30 65,000 994,500 51,000 994,500 994,500 

648 CVSI2 NguynThjBich ThOy 12 Côngnghvisinh 70,000 51,000 

649 CVSII NgOXuAn Nghin Congnghgvisinh 70,000 51,000 

650 SHOO4 Nguyn ml Thly H?nh Sinh hoc 11.50 11.50 65,000 747,500 51,000 747,500 747,500 

651 SHOO2 BOilhjThu Huang Sinhhc 21.70 21.70 70,000 1,519,000 65,000 1,519,000 1,519,000 

652 SHOOI F)ngHuy 0161 Smhhc 152.90 152.90 80,000 12,232,000 65,000 12,232,000 12,232,000 

653 SH003 Phi Th C.m Mien 12 Sinh hc 65,000 51,000 

654 SHOO6 Nguyn Thanh Hio 12 Sinh hoc 65,000 51,000 

655 NTSI2 Tr.n Anh Tuy& 14 Nuôi tr6ng thu9 sin 65,000 51,000 

656 NTSO3 NguynNgcic Tun 14 Nuôitrngthu'sin 65,000 51,000 

657 NTSO2 TnnhDinh Khuyn 14 Nu6itrngthu'sin 70,000 51,000 

658 BTSOI LAVit DOng 14 Nuoilr6ngthu9sin 65,000 51,000 

659 NTSI9 Nguyn Cong Thiét 14 NuOilrngthu'sin 65,000 51,000 

660 NTSI9 NguynCông ThMt 14 NuOitr8ngthusin 65,000 51,000 

661 NTS19 NguynCong Thit 14 NuOitrngthu'sin 65,000 51,000 

662 NTS22 Nguyn liii Dung 14 NuOi 1r6ng thug sin 60,000 51,000 

663 NTSOS Kim VAn V?n 14 MT và Bnh thuy san 22.40 22.40 80,000 1,792,000 65,000 1,792,000 1,792,000 

664 NTS13 TnrangDinh Holi 14 MTvãBnhthüysân 78.80 78.80 75,000 5,910,000 65,000 5,910,000 5,910,000 

665 NTS2I DolnThi Nhinh 14 MTviBAnhthàysin 65,000 51,000 

666 NTS2O DolnThanh Loan 14 MTvAB4nhthuysin 65,000 51,000 

667 DTSO2 TrnThjNng Thu 14 Dinhdu8ngvimircanTS 80,000 65,000 

668 DTSO3 PhamThLam HM8 14 Dinhdu6ngvimfrcanTS 65,000 51,000 ((J5 
- - 

669 NTSI5 NguynThj Mai 14 DinhdtrOngvimAcinTh 65,000 51,000 
v 

670 NTSO4 LA Thj HoAng Hang 14 Dinh duOng và Thin in TA 65,000 51,000 )' 
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Tng S tiii 
(ding) 

näm 

671 GDTI4 Nguyn VIn loIn 33 Gilodcthlchit 206.30 200.00 60,000 12,000,000 6.30 55,000 346,500 12,346,500 12,346,500 

672 GDTIO Phan Thj Diiu 33 Gilo duc liii chit 290.60 200.00 60,000 12,000,000 90.60 51,000 4,620,600 16,620,600 16,620,600 

673 GDTO3 Ding  E)(rc Hoin 33 (3i10 duc thi chit 322.60 200.00 55,000 11,000,000 122.60 55,000 6,743,000 17,743,000 17,743,000 

674 GDTI3 Trin VAn I-1u 33 Gilo dtic thi chit 107.30 107.30 55,000 5,901,500 51,000 5,901,500 5,901,500 

675 GDTOI Nguyin VAn QuAng 33 OlIn dc thi chit 252.80 200.00 55,000 11,000,000 52.80 51,000 2,692,800 13,692,800 13,692,800 

676 GDTI2 LA Thj Kim Lan 33 Gilo duc thi chit 253.60 200.00 60,000 12,000,000 53.60 55,000 2,948,000 14,948,000 14,948,000 

677 GDTI I Cao Hung Dung 33 Gilo dc dii chit 318.80 200.00 60,000 12,000,000 118.80 55,000 6,534,000 18,534,000 18,534,000 

678 GDTO8 Nguyin Xuân Cu 33 Cub duc thi chit 65,000 55,000 

• GDTO8 Nguyin Xuln Cu 33 0110 dc th6 chAt 65,000 55,000 

• I GDTO8 Nguyin XuAn Cit 33 Gilo duc thi chit 456.10 200.00 65,000 13,000,000 256.10 55,000 14,085,500 27,085,500 27,085,500 

•: GDTO7 Nguyin DIng Thien 33 Gilo dc dii chit 70,000 55,000 

• GDTO7 Nguyin DIng Thin 33 Gibo dc dii chit 70 55,000 

•: GDTO7 Nguyn DIng Thin 33 Clilo duc thichit 300.20 200.00 70,000 14,000,000 100.20 55,000 5,511,000 19,511,000 19,511,000 

684 GDTI6 DIo Quang Trung 33 Gibo duc dii chit 176.00 176.00 55,000 9,680,000 51,000 9,680,000 9,680,000 

685 GDTIS Ltwng Thanh Hoa 33 (3ilo duc thi chit 330.70 200.00 55,000 11,000,000 130.70 51,000 6,665,700 17,665,700 17,665,700 

686 GDTI8 Nguyin Thi Hlnh 33 Gibo duc thi chit 297.90 200.00 55,000 11,000,000 97.90 51,000 4,992,900 15,992,900 15,992,900 

687 GDT2O Cao Trtr6ng Giang 33 (3110 duc dii chit 257.30 200.00 55,000 11,000,000 57.30 51,000 2,922,300 13,922,300 13,922,300 

688 GDT22 Phans Quic Dt 33 GIlo dvc thi chit 293.10 200.00 50,000 10,000,000 93.10 51,000 4,748,100 14,748,100 14,748,100 

689 GDT2I NguyinAnh Tuln 33 GiIoducthichit 136.50 136.50 50,000 6,825,000 51,000 6,825,000 6,825,000 

690 GDT23 LATrcng BOng 33 GiIodcthichit 231.60 200.00 50,000 10,000,000 31.60 51,000 1,611,600 11,611,600 11,611,600 

691 GDT24 Nguyin Tim TuAn 33 01b0 duc dii chAt 168.90 168.90 50,000 8,445,000 51,000 8,445,000 8,445,000 

-- 

692 GDTI7 D Thlnh Trung 33 Cub duc thi chit 248.50 200.00 50,000 10,000,000 48.50 51,000 2,473,500 12,473,500 12,473,500 

693 QSOO7 PhamNgQc Thch 20 Duongliiquansu 36.50 36.50 65,000 2,372,500 51,000 2,372,500 2,372,500 

694 QSOI4 Nguyin Khlc San 20 Duàng Iii quIn six 473.00 200.00 65,000 13,000,000 273.00 51,000 13,923,000 26,923,000 1 P"\  26,923,000 

695 QSOIS Nguyin VAn LAn 20 Duangliiquansu 354.20 200.00 65,000 13,000,000 154.20 51,000 7,864,200 20,864,200 
( 

H9C  V1."\ 20,864,200 
-- - 

696 QSO13 LA Van Trong 20 Dlwng 161 qubn s 496.20 20000 65,000 13,000,000 296.20 51,000 15,106,200 28,106,200 28,106,200 

697 QSOI7 Hoing VAn But 20 Dutmg lii quIts six 168.50 168.50 65,000 10,952,500 51,000 10,952,500 __________ 10,952,500 
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698 QS016 Nguy&s VAn Mao 20 QuIz' so chung 718.20 200.00 65,000 13,000,000 518.20 51,000 26,428,200 39,428,200 39,428.200 

699 QSOO8 U Vit CuxOng 20 QuAn sg chung 65,000 51,000 

700 QSOO5 LOQu6c Binh 20 Quansrchung 741.00 200.00 65,000 13,000,000 541.00 51,000 27,591,000 40,591,000 40,591,000 

701 QSOII Ph8m Quyét San 20 QuIz' sir chung 77.20 77.20 65,000 5,018,000 51,000 5,018,000 5,018,000 

702 QSI3 Ngo Quang Thing 20 QuIz' sir chung 537.80 200.00 65,000 13,000,000 337.80 51,000 17,227,800 30,227,800 30,227,800 

703 QS2O TrI.n VAn Qu& 20 QuIz' sr chung 540.70 200.00 65,000 13,000,000 340.70 51,000 17,375,700 30,375,700 30,375,700 

704 QS019 Holing Mnh Long 20 QuIn sg chung 65,000 51,000 

705 QSOIO Trjnh HOng Son 20 Cong tIc QP-AN 724.10 200.00 65,000 13,000,000 524.10 51,000 26,729,100 39,729,100 39,729,100 

706 QSOI2 Nguyn VAn Chung 20 COng tIc QP-AN 518.70 200.00 65,000 13,000,000 318.70 51,000 16,253,700 29,253,700 29,253,700 

707 QS35 Vu Anh Mnh 20 COng tic QP-AN 593.20 200.00 65,000 13,000,000 393.20 51,000 20,053,200 33,053,200 33,053,200 

708 QS2I Mai XuIn Hung 20 COng tic QP-AN 530.40 200.00 65,000 13,000,000 330.40 51,000 16,850,400 29,850,400 29,850,400 

709 QSOI8 LOTrung KiOn 20 COngticQP-AN 53.20 53.20 65,000 3,458,000 51,000 3,458,000 3,458,000 

710 QSI5 Nguyn ThIl Qu 20 COngtac QP-AN 484.40 200.00 65,000 13,000,000 284.40 51,000 14,504,400 27,504,400 27,504,400 

Tng cong 88,168 49,216 3,270,410,800 38,952 2,045,715,820 5,316,126,620 7CN16,126,620 93,627,653 

T6ng s6 tin thanh toân: 5,316,126,620 dng 

Tng S6 tin bing ch& Nan, tj ba tram muvi sari triu mt trim hai mwo'i sdu ngln sdu tram hal mwo'i ding./ 
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